Tartalomjegyzék

Gyors Utmutaté 3
Egyes funkciok egyszeri elérése.

Kezd6 lépések 6
Az elsd hivas kezdeményezése és fogadasa.

Ismerkedés a telefonnal 9
Billentyiifunkciok, gyorsbillentyiik, betiik beirasa.

A telefon személyre szabasa 16

Csengetési dallam kivalasztasa, képek készitése stb.

Hivasok 26

Telefonkonyv hasznalata, hivasopciok.

Uzenetek 44

E-mail és szoveges tizenetek.

Mobil Internet hasznalata 50
WAP-bongészd, konyvjelzok.

Tovabbi funkcidk 55

Naptar, ébresztoora, jatékok és egyebek.

Biztonsag 58
SIM-kartyazar, telefonzar.

Hibajavitas 60

Miért nem ugy miikodik a telefon, ahogyan szeretném?

Tovabbi tudnivalok 62
Biztonsagos és hatékony hasznalat, jotallas, declaration of
conformity.

Kijelz ikonjai 72

Mit jelentenek az ikonok?

Targymutaté 75



Sony Ericsson T100

Elsé kiadas (2002. julius)

Ezt a kezelési utmutatét a Sony Ericsson Mobile
Communications AB adta ki barmiféle jotallas
vallalasa nélkil. A tipografiai hibak, az aktualis
informacidk pontatlansaga, illetve a programok
és/vagy a készilékek fejlesztése miatti javitasokat
és modositasokat a Sony Ericsson Mobile
Communications AB barmikor, el6zetes
figyelmeztetés nélkil végrehajthatja. Ezek a
mddositasok a jelen kezelési utmutatd késébbi
kiadasaiba kerulnek be.

Minden jog fenntartva.

©Sony Ericsson Mobile Communications AB,
2002

Publikaciés szam: HU/LZT 108 6029 R1A
INNOVATRON PATENTS

Megjegyzés:

A kezelési kézikdnyvben ismertetett szolgaltatasok
nem mindegyikét tdmogatja minden halézat. Ez
érvényes a GSM Nemzetkézi Vészhivészamra is (112).

Kérjlk, forduljon a halézat lizemeltetéjéhez vagy a
szolgaltatéhoz, ha nem biztos benne, hogy az adott
szolgaltatast hasznalhatja.

Kérjlk, olvassa el a Biztonsagos és hatékony
hasznélat, valamint a Korlatozott jétallas cimi
fejezetet a mobiltelefon hasznalatba vétele el6tt.

A T9™ Szdvegbevitel a Tegic Communications
bejegyzett védjegye.

A T9™ Szdvegbevitel védjegyet a kdvetkezd
szabadalmak védik: U.S. Pat. Nos. 5,818,437,
5,953,541, 5,187,480, 5,945,928 és 6,011,554;
Canadian Pat. No. 1,331,057, United Kingdom Pat.
No. 2238414B; Hong Kong Standard Pat. No.
HK0940329; Republic of Singapore Pat. No. 51383;
Euro.Pat. No. 0 842 463(96927260.8) DE/DK, FI, FR,
IT, NL, PT, ES, SE, GB, illetve a tovabbi szabadalmak
bejegyzése folyamatban van.



Gyors utmutaté

Cél...

Tegye ezt:

belépés a Hivaslista
meniibe

A Sajat meniik menii
els6 funkciojara
1épéshez

belépés a Keres és hiv
meniibe

A hangpostafiok
felhivasa

+ karakter beirasa
nemzetk6zi hivasok
kezdeményezéséhez

a telefon csendesre
allitasa

nyomja meg a billentyiit
a készenléti allapotban

nyomja meg és tartsa lenyomva

a billentytit a készenléti

allapotban

nyomja meg és tartsa lenyomva

a billentytit a készenléti

allapotban

nyomja meg és tartsa lenyomva
a (1) billentytit a készenléti
allapotban

nyomja meg és tartsa lenyomva
a (o) billentytit a készenléti
allapotban

nyomja meg és tartsa lenyomva

a billentyfit a készenléti
allapotban

Cél... Tegye ezt:

mikrofon kikapcsolasa hivas kdzben nyomja meg és
tartsa lenyomva a
billentytit

gyorstarcsazas (1-9 nyomjamega (1) - (2D

pozici6 a szambillentylik valamelyikét,

telefonkonyvben) majd a billentytit a

készenléti allapotban

adott betlivel kezd6d6 nyomja meg ¢és tartsa lenyomva
telefonkonyv-bejegyzés barmelyik billentytit a
megkeresése (vagy az  készenléti allapotban a

ahhoz legkozelebb es6) kovetkezok koziil: (20 - (8D
a billentyiin.

telefonkonyvtétel irja be a pozicidszamot, és
keresése nyomja meg a (# ) billentyiit
a készenléti allapotban

hivas varakoztatasa nyomja meg a billentyfit.
valtas két hivas k6zott nyomja meg a billentyfit.

1épjen az Opcidk nyomja meg és tartsa lenyomva
meniire széveges a (#) billentytit.
tizenet irasa kozben.

Gyors utmutato 3



4

Gyors utmutato



Elélap
Jelzélampa

Hangerdszabalyzé
g y: N

Kijelzd
\

Mikrofon

T~

N
|||
U

7

/

S AN =

[1
)6
BpEY]

| Belkikapcsolo
gomb

— Billentylzet

™ Opciok billenty(i

i

Hatlap

Hatlap



Kezd6 lépések

A Kezelési utmutatéval kapcsolatos
tudnivalok
A jelen Kezelési utmutatoban ismertetett néhany
szolgaltatas és funkcio fiigg a haldzattol, illetve az
elofizetéstol. Ennek kovetkeztében elképzelhetd, hogy
nem minden mentii érhetd el a telefonban, ezenkiviil a
meniik és a funkciok gyors elérését biztositd szamok
is eltérhetnek a kiilonb6zé telefonok kozott.

Ez a szimbolum azt jelzi, hogy a
szolgaltatas vagy a funkcio a halozattol vagy s
a szolgaltatotol figg.

Az eléfizetéssel kapcsolatos tovabbi
tudnivalokkal kapcsolatban kérjiik, lapozza fel a
halozat tizemeltetdje altal kiadott tajékoztatot.

Javasoljuk, hogy olvassa el a ,,Ismerkedés a
telefonnal” ezen az oldalon: 9 a meniirendszerben
torténé mozgasra vonatkozo tudnivalokért.

Kezdé lépések

A SIM-kartya

Amikor el6fizetoként regisztralja magat a
halozatiizemeltetonél, akkor kap egy SIM (El6fizet6i
Azonositomodul) kartyat. A SIM-kartya egy
szamitogépes chipet tartalmaz, amely — sok egyéb
mellett — tarolja a sajat telefonszamat, az eléfizetéssel
jaroé szolgaltatasokat, valamint a Telefonkonyvet.

Osszeszerelés

A telefon hasznalatba vétele el6tt a kovetkezoket kell
tenni:

+ SIM-kartya behelyezése

« akkumulator behelyezése és feltoltése.

Megjegyzés: A SIM-kartya behelyezése, illetve
eltavolitasa eldtt mindig kapcsolja ki a telefont,
és vegye le a t6ltorol.



A telefon haszndlata elétt be kell
helyeznie a SIM-kartyat, és fel kell
toltenie az akkumulatort.

—

(5]

w

£

wn

g

A SIM-kartyaval és az akkumulatorral
kapcsolatos tudnivalok

Eldfordulhat, hogy a toltésjelzd ikon csak
a toltés megkezdését kiveto 30 perc utan
Jelenik meg.

. Helyezze be a SIM-kartyat. Ellenérizze,

hogy a SIM-kartya az eziist szinii tartok
ala keriiljon.

. Helyezze az akkumulatort a telefon

hatoldalan 1év6 nyilasba, és kattanasig
nyomja be.

Csatlakoztassa a tolt6t a telefonhoz a
villam fel6li oldalon. A csatlakozé villam
jelének felfelé kell néznie.

. 30 perc is eltelhet addig, amig a kijelz6n

megjelenik egy ikon.

. Varjon koriilbelill négy orat, vagy amig

azt nem latja, hogy az akkumulator
teljesen feltoltodott.

Valassza le a tolt6t a csatlakozo felfelé
billentésével.

Kezd6 lépések 7



Hivasok kezdeményezése és fogadasa Ha elrontja a PIN-kéd beirasat, akkor a hibas
szamot a billentytivel torolheti.

Be/ki Ha a PIN-kédot haromszor egymds utan hibasan

irjas:: ;e:,la;" . irja be, akkor a SIM-kdrtya lezdrédik. Ezt a PIN
' lezarva iizenet jelzi. A feloldashoz be kell irnia a
PUK-kédot (Személyes Feloldokulcs). A PUK-
kodot a halozati iizemeltetd adja ki.
Sajat halozat Hivasok kezdeményezése és fogadasa
+ Irja be a korzeti kodot és a telefonszamot, (YES).
+ Nyomja meg a billentyiit a hivas
anll 12:18 = fogadasahoz.
+ Nyomja meg a billentytit a hivas
A telefon bekapcsolasa befejezéschez.
* Tartsa lenyomva a billentytit, amig egy hangot
nem hall.

* Irjon be a PIN-kédjat (Személyi azonositoszamat), ha
rendelkezik ilyennel a SIM-kartyara vonatkozoan.
A PIN-kodot a halozati tizemeltetd adja ki.

Kezdé lépések



Ismerkedés a telefonnal

Billenty(ifunkciok

YES

—~

torlés)

Hivasok kezdeményezése és
fogadasa. Menti, almenii vagy
opcio kivélasztasa.

Nyomja meg ¢és tartsa lenyomva a
telefon be-, illetve
kikapcsoldsahoz vagy a készenléti
modba térténd visszatéréshez.
Ezzel a billentytivel fejezheti be,
illetve utasithatja vissza a
hivasokat, vagy léphet vissza egy
szinttel a meniirendszerben,
illetve hagyhat egy opciot
valtozatlanul.

Ezzel a billenty{ivel mozoghat
a meniikben, a listakban és a
szovegekben.

Térli a szamokat és a betiiket

a kijelzOrol. Torli az adott tételt a
listabol. A mikrofon hivés
kozbeni kikapcsolasahoz nyomja
meg ¢és tartsa lenyomva a
billentyfit.

* karakter beirasa.

1-9,0

Hangerdszabalyzo

# karakter beirasa. Nyomj:
meg és tartsa lenyomva
az Opciok meni
megjelenitéséhez.

Szamok (0-9) és betiik
beirasa. Nyomja meg és
tartsa lenyomva a (0 )
billentyiit a nemzetkozi +
elétag beirasdhoz. A
meniikben a gyorsmeniikk
mozoghat.

Noveli vagy csokkenti

a fiilhallgaté hangerejét

a hivas kozben. Ezzel

a billentyiivel Iéptethet

a meniikben, a listdkban
és a szovegekben. Beléphe
az Allapot meniibe. Bejov
hivas elutasitasahoz
cstsztassa felfelé vagy lefi
oda-vissza a billentyiit.

Ismerkedés a telefonnal 9



Mozgas a meniikben
A meniikben két médon mozoghat:

+ Léptetés a ésa billentytivel

* Gyorsmeniik

Gorgetés a vagy billenty(ivel

Billentyli Feladat

1éptetés balra vagy felfelé a
mentirendszerben

1éptetés jobbra vagy lefelé a
mentirendszerben

menii, almenii vagy opci6 kivalasztisa

visszalépés egy meniiszinttel az opciod

valtozatlanul hagyasa mellett

nyomja meg és tartsa lenyomva a
billentyt a készenléti allapotba torténd
visszalépéshez

Ismerkedés a telefonnal

Gyorsmenuk

A meniirendszerben a gyorsmeniik hasznalataval
mozoghat gyorsabban. Lépjen be a meniikbe a
vagy a billenty{i megnyomasaval, majd egyszeriien
irja be annak a meniinek a szamat, amelyet be szeretne
hivni. A készenléti allapotba torténd visszalépéshez
nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyfit.

Az utasitasok értelmezése

Ebben a példaban bemutatjuk, hogyan kell értelmezni
az utasitasokat, és beallitjuk a billentyiihangot a Hang
opciora.

A billentyiihang beallitasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hang és

Jelzés, YES, Billentyiihang, YES.

. Vélassza a Hang opciot, majd nyomja meg a YES

billentyft.

Az utasitasok a kovetkezOképpen értelmezhetdk:

. A készenléti llapotban nyomja meg a vagy

a billentyit a Bedllitasok meniire torténd
Iéptetéshez.

. Nyomja meg a billentytit a Bedllitasok menii

kivalasztasahoz. A kivalasztott menii neve a kijelzd
fels6 részén jelenik meg Beallitdsok.



. Nyomja meg a billentyiit a Hang és Jelzés
almenii kivalasztasahoz. (Nem kell gorgetnie a
nyilbillentytikkel, mivel ez az elsé almentii).

. Nyomja meg a vagy a billentyiit a
Billentytihang almeniire torténd gorgetéshez, majd
nyomja meg a billentyiit a kivalasztasahoz.

. Nyomja meg a vagy a billenty(it a Hang
opciora torténé gorgetéshez, majd nyomja meg a
billentyiit a kivalasztasahoz. Ezzel hangokra allitotta
be a billentyiihangot.

. Nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyfit
a készenléti allapotba torténé visszalépéshez.

Kijelzén megjelené szévegek

A kivalasztott szoveg a meniiben elfoglalt poziciot
mutatja. Ha megnyomja a billentytit, akkor
belép ebbe a meniibe, illetve kivalasztja ezt az opciot.
A sziirke szoveg azt jelzi, hogy a funkcioé atmenetileg
nem ¢érhet6 el, példaul az eléfizetése miatt, vagy mert
egy bizonyos beallitas nincs bekapcsolva.

Ismerkedés a telefonnal

1"



12

Meniirendszer attekintése

Telefonkonyv

&

Uzenetek

&

Hivasinfo

@

Sajat halozat

anll 12:18 =

Beallitasok

e

Extrak WAP szolgalt. Sajat meniik

Y > A

Keres és hiv
Uj tétel
Keres és szerk.
CLI-képek
Magan csengés
Csoportok
E-mail cimek
Opcidk
Memoriaallapot
Spec. szamok

Ismerkedés a telefonnal

Hangpostat hiv
Bejové iiz.

Uj killdése
Kiildetlen .
Sablonok
Elkiildott Gizenet
Opcidk

Sikert. hivasok

Hang és Jelzés

Hivaslista Profilok
Hivasdij Hivés opciok
Ty Halézatoh
Kovetk. hivas Kijelzé
Opciok Nyelv
Hangok ki* 1d6 és datum
Hivasvarakozt.* Lezar
Hivaskapcsolas* Kihangosito
Aktiv megszakit* Sajat név

Hivas dsszekap.*
Hivéastovabbitas*
Ossz.megszakit*

Mindent nullaz

Naptar Honlap Uj kiildése
1d6 Konyvijelzék Képek
Képek Push beérk. iiz. Cseng. hangerd
Stopper URL: Testreszabas
Szamologép Vissza

Jatékok Profil valasztas

Atm. tar. torlése

WAP beillitas

Kérjiik, ne felejtse el, hogy néhany menii
a halozattol és az eldfizetéstol is fligg.
* Csak hivas kozben elérheto.



p—

Betlik beirasa
Lehetdsége van betiik beirasara, példaul amikor
neveket vesz fel a telefonkdnyvbe vagy szoveges
lizeneteket, illetve WAP-cimeket ir be.

A telefonban az alapértelmezett szovegbeviteli mod
a hagyomanyos (t6bbszori billentyiilenyomas), de
hasznalhat6 a T9™ szovegbevitel is, ha a kivalasztott
beviteli nyelv esetében ez lehetséges. A T9 szovegbevitel
a szOveg beirasanak egy gyorsabb modja. Lasd: ,,T9™
szovegbevitel” ezen az oldalon: 14.

Beviteli nyelv
A Dbetiik beirasa el6tt ki kell valasztania a beirashoz

hasznalni kivant beviteli nyelveket.

Beviteli nyelv kivalasztasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Nyelv, YES,

Beviteli mod, YEs.

. Léptessen arra a nyelvre, amelyet a betlik beirasahoz

hasznalni szeretne, majd nyomja meg a
billentyiit.

Ismételje meg a 2. 1épést, ha mas beviteli nyelvet
szeretne hasznalni.

. Nyomja meg a YEs billentyiit a meniib6l torténd

kilépéshez.

fras kozben atvalthat egy masik kivalasztott beviteli
nyelvre a billentyli megnyomasaval és lenyomva
tartasaval.

Szovegbevitel tobbszori billentylilenyomassal
Amikor neveket ir be a telefonkdnyvbe vagy WAP-
cimeket gépel be, akkor a kivant betiiket csak
hagyomanyos, t6bbszori billentyiilenyomassal érheti el.
A kovetkez6 példaban egy szoveges lizenetet irunk be:

Betiik beirasa tébbszbri billentylilenyomassal

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd ves, Uj kiildése,

YES.

. Nyomja meg ismétlédden a megfeleld billentytit:

(-2, (@) vagy (), amig a kivant karakter

nem jelenik meg a kijelzén.

Karakter

Szokoz -2, . ;" <=>()_1
ABCAAZEaC2T
DEF¢E3A®

GHIi4

JKL5A

Billentyi

SeReLls

Ismerkedés a telefonnal 13



14

Billenty  Karakter

(@) MNONO®o6

PQRSB7IIX

TUVUuS

(€D) WXYZ9

o +&@/"%S$E£¥§,i00 E VY Q
[@€D) #*d

betlik és szamok torlése

valtas a kis- és nagybetiik kozott
o) - nyomja le és tartsa lenyomva a szamok
@ beirasahoz.

Példa:

Egy ,,A” betii beirasihoz nyomja meg a (2
billentyiit egyszer.

Egy ,,B” betii beirdsdhoz nyomja meg a (2
billentyiit kétszer.

Kisbetiik beirasahoz nyomja meg a billentytit,
irja be a betiit, példaul egy ‘A’-t. Ezutan egészen addig
kisbetiiket fog beirni, amig meg nem nyomja ismét a

billentyfit.

Ismerkedés a telefonnal

* Szamjegyek beirasahoz nyomjon le és tartson
lenyomva egy szambillentyfit.

A betiik és szamok torléséhez nyomja meg a
billentyfit.

Megjegyzés: Amikor egy WAP-cimet ir be, egyes
karakterek mas sorrendben jelenhetnek meg.

T9™ szdvegbevitel

A T9 szovegbeviteli modot szovegek, példaul szoveges
lizenetek vagy e-mailek beirasahoz hasznalhatja. T9
szovegbeviteli mod a milkodése soran egy beépitett
szoOtarat hasznal, amely felismeri a leggyakrabban
el6fordulo szavakat minden egyes billentyiilenyomaskor.
Igy az adott billentyiit csak egyszer kell lenyomnia,
még akkor is, ha az adott betli nem a sz6 elején
szerepel. Amikor lenyomja a billentytiket, akkor

a telefon felajanlja a megfeleld szot.

Megjegyzés: A T9 szovegbeviteli mod nem minden
nyelv esetében valaszthato.

A T9 beviteli moéd be- és kikapcsolasa

1. Léptessen a Beallitdsok meniire, majd YES, Nyelv, YES,
T9-bevitel, YES.

2. Valassza a Be, illetve a Ki opciot.



—

Betiik beirasa a T9 szbévegbevitellel:

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd YEs, Uj kiildése,

YES.

. Ha példaul a ,,Jane” szot szeretné beirni, akkor nyomja

meg a kovetkezd billentytiket: (5D, (@), (8D, (3.

Ha a keresett sz0 jelenik meg:

» nyomja meg a (0)) billentytit a sz6 elfogadasahoz
és egy szokoz beiktatasahoz.

Ha nem a keresett sz jelenik meg:

* nyomja meg a billentyfit a felajanlott szavak
megtekintéséhez. Nyomja meg a (C0)) billentylit a
sz6 elfogadasahoz és egy szokoz beiktatasahoz.

Ha nem talalta meg a keresett szot a billentyti

lenyomasaval:

 nyomja meg és tartsa lenyomva a () billentyfit
a normal szovegbeviteli modra torténd atvaltashoz
(abc). Mozgassa a kurzort a vagy
billentytivel, majd tordlje a karaktereket a
(T billentytivel. A betiik beirdsahoz nyomja le
a megfeleld billentyiit annyiszor, hogy megjelenjen
a kivant beti.

. Folytassa igy tovabb az lizenet beirasat. Lasd még

a ,,Szoveges lizenet kiildése” ezen az oldalon: 45.

A T9 szbvegbevitel billentylfunkciéi

Beviteli mod

Nyomja le és tartsa lenyomva a (&) billentyiit a
beviteli mod valtasahoz.

Sz6 elfogadasa

Nyomja meg a (C0)) billentyfit a felajanlott sz6
elfogadasahoz és egy szokoz beillesztéséhez.
Talalatok

Nyomja meg a (#)) billentyfit ismétlddéen a
megtalalt szavak kozotti gorgetéshez.
Szimbélumok

Nyomja meg tobbszdr a (1) billentyiit billentytit
szimbolumok és irasjelek, példaul a ? és a , kozotti
Iépegetéshez.

Szamjegyek

Nyomja meg és tartsa lenyomva a (C0)) billentyiit,
ha szamokat szeretne beirni.

Nagybetiik — kisbetiik

A megnyomasaval valthat a kis- és a nagybetiik
kozott.

Ismerkedés a telefonnal 15



A telefon személyre szabasa

A telefon beallitasait sajat igényei szerint alakithatja ki.

Csengetési dallam

Megadhatja a csengetési dallam hangerejét, kiilonb6z6
csengetési jelek koziil valaszthat és sajat csengetési
dallamot is komponalhat.

A csengetési dallam hangereje

A csengetési dallam hangerejét hat fokozatban
allithatja be. Arra is lehet6sége van, hogy teljesen
kikapcsolja a csengetési dallamot (0).

A csengetési dallam hangerejének beallitasa

1. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Hang és
Jelzés, YEs, Cseng. hangerd, YES.

2. A vagy a billentyiivel novelheti, illetve
csokkentheti a hangerdt.

3. Nyomja meg a YEs billentyiit a beéllitas rogzitéséhez.

Otlet: A telefon oldalin 1évé hangerégombokkal a
hangerdt csendesen dllithatja be.

16 A telefon személyre szabasa

—

Csengetési jel ki- és bekapcsolasa

. Készenléti allapotban nyomja meg ¢és tartsa lenyomva

a billentyfit.

. Valassza a Csendes be opciot, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

Minden hangjelzés ki van kapcsolva, kivéve az
ébresztést és az idémérot.

A visszalépéshez ismételje meg az 1. 1épést, majd
valassza a Csendes ki? opciot és nyomja meg a YES
billentytit.

Er6s6d6 csengés

A csengetési dallam kivalasztasanal megadhat olyan
csengési opciot is, amely a dallam hangerejét 1épésrol-
Iépésre a legkisebb hanger6tol a legnagyobbig emeli.

Az er6sédé csengetési dallam be- és
kikapcsolasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hang és

Jelzés, YES, Erdsodd cseng., YES.

. Valassza a Be vagy a Ki opcidt, és nyomja meg a YES

billentyft.



—

A csengetési dallam tipusa
A csengetési jelet kiillonboz6 hangok és dallamok
listajabol valaszthatja ki.

Csengetési dallam kivalasztasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Hang és

Jelzés, YEs, Csengetési mod, YES, Beszédhivdsok, YES.

. Valasszon egy csengetési dallamot, majd YEs.

Otlet: A telefon oldaldn 1év6 hangerégombokkal a
hangerdt csendesen dllithatja be.

Specialis csengés maganjellegli hivasok esetén
Ha az eléfizetése tamogatja a Hivoszam azonositasa
szolgaltatast, akkor Osszesen tiz hivo félhez kiilon
magancsengést allithat be.

Ha a hivo telefonszamanak utolsé hét szamjegye
megegyezik egy megadott szammal, akkor a hivo
csengetési jele fog megszolalni.

A telefonszamba kérddjeleket is beilleszthet.
Példaul a 012345??? azt jelenti, hogy a 012345000
és a 012345999 kozotti telefonszamok esetén ugyanaz
a csengetési jel fog megszolalni. A () billentyil
lenyomva tartasaval kérddjelet irhat be.

3.
4.

Specialis csengés beallitasa az adott hivo félre
vonatkozdban

. Léptessen a Bedllitisok meniire, majd YEs, Hang és

Jelzés, YES, Csengetési mod, YES, Magdn csengés, YES,
Uj tétel?, YEs.

. Irja be a hivo telefonszamat és nyomja meg a YES

billentyfit.
Nyomja meg a billentylit a szam
telefonkonyvbdl torténd kikereséséhez.

. Valasszon egy csengetési dallamot, majd YEs.

§ajét csengetési dallam komponalasa
Osszesen tiz kiillonb6z6 csengetési dallamot készithet.

Csengetési dallam komponalasa vagy
szerkesztése

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YES, Hang és

Jelzés, YEs, Sajat dallamok, YEs.

. Valasszon egyet a kovetkez6 dallamokboél, és nyomja

meg a YEs billentyfit.
A billentyfivel torolheti a hangjegyeket.
A hangjegyek beirasahoz hasznalja a billentytizetet:

A telefon személyre szabasa 17



18

* Nyomjon le és tartson lenyomva

egy billentyiit egy hossza P

hangjegy beirasahoz. O o O
+ A (oD billentyl © ® ®

megnyomasaval a hang ® ©® ®

magassagat egy oktavval

emelheti. % g

» A (@) billentylivel a hang
magassagat félhanggal emelheti.

« A () billentyli kétszeri megnyomasaval a hang
magassagat félhanggal csokkentheti.

. A dallam lejatszasahoz nyomja meg a YEs billentytit.
. A YEs billentyii ismételt megnyomasaval mentheti

el a dallamot, a No billentytivel pedig folytathatja
a komponalast.

Rezgé hivasjel
Beallithatja, hogy a bejovo hivasokat rezgéssel jelezze
a telefon. A telefon rezg6 hivasjelét az alabbiakra
allithatja be:
* Be (mindig)
* Be ha csendes (akkor van bekapcsolva, ha
a csengetési hanger6t nullara, illetve a telefont
csendesre allitotta)
* Ki (mindig)

A telefon személyre szabasa

—

A rezgé hivasjel bekapcsolasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YES, Hang és

Jelzés, YES, Rezgd hivadsjel, YEs.

. Valassza ki a kivant beallitast, és nyomja meg a YES

billentyft.

Uzenetjel

Az lizenetjelet kattanasokra, hangokra vagy csendesre
allithatja.

Vilassza a Uzenetjel meniipontot a Bedllitasok/Hang

és Jelzés meniibol, és valassza ki a kivant lizenetjelet.

Billentyiihang

A billentytihangot kattanasokra, hangokra vagy
csendesre allithatja.

Valassza a Billentyiihang meniipontot a Bedllitasok/
Hang és Jelzés meniibdl ¢és valassza ki a kivant
billenty{ihangot.

Percfigyelmeztetés

Ha bekapcsolja a percfigyelmeztetést, akkor a hivas
minden percében hangjelzést hall.

Valassza a Perc figyelmezt. opciot a Hivasinfo/
Ildémérdk meniibdl, majd valassza a Be vagy a Ki
opciot.



o

Meniik nyelve

A legtobb SIM-kartya automatikusan beallitja a meniik
nyelvét annak az orszagnak a nyelvére, amelyben a
SIM-kartyat vasarolta. Ezt eredményezi az Automatikus
opcio. Ellenkez6 esetben az eldre beallitott nyelv az
angol.

A menli nyelvének modositasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Nyelv, YES,

Nyelv beallitasa, YES.

. Vélasszon ki egy nyelvet, majd nyomja meg a YES

billentyft.

Megjegyzés: Készenléti iizemmodban barmikor
kivalaszthatja az Automatikus opciot a 8888
beirdsaval.

Készenléti izemmodban barmikor kivalaszthatja

az angol nyelvet a 0000 beirasaval.

Kijelzé vilagitasa

A kijelz vilagitasat be- és kikapcsolhatja, illetve
automatikusra allithatja. Automatikus izemmodban

a kijelzo vilagitasa az utolso billentyii lenyomasa utan
néhany masodperc mulva kikapcsol.

Valassza a Vilagitas meniipontot a Beallitasok/Kijelzé
meniibdl és valassza ki a kivant opciot.

o

Képek

A telefon eredetileg szamos képet tartalmaz.

Léptessen a Extrak meniire, majd YEs, Képek, YEs,

ahol a kovetkez6 valaszthato:

* Hozzéarendelheti a képet a telefonkonyv egyik
szamahoz. Ha az adott személy felhivja ont, akkor
a képe megjelenik a kijelzon (feltéve, hogy a
Hivofél azonositasa szolgaltatast timogatja az On
elofizetése). Lasd ,,Kép felvétele telefonkonyv-
bejegyzéshez” ezen az oldalon: 31.

» Kép szerkesztése

Sajat képek rajzolasa

. Léptessen a Extrak meniire, majd YEs, Képek, YES,

Sajat képek, YEs.

. Nyomja meg a YEs billentytit a képrajzolas

megkezdésehez a képszerkesztovel.

. Nyomja meg a Yes billentyfit kétszer a kép

elmentéséhez.

Kép szerkesztése

. Léptessen a Extrak meniire, majd YES, Képek, YES.
. Valasszon ki egy képcsoportot, és nyomja meg a YES

billentyfit.

A telefon személyre szabasa 19



3. Valasszon ki egy képet, és nyomja meg a YES
billentytit a szerkesztés megkezdéséhez a
képszerkesztovel.

4. Nyomja meg a YEs billentytit kétszer a kép
elmentéséhez.

A kép a Sajat képek mappaba kertil elmentésre.

A képszerkeszt6 billentydi és funkcioi
Az alabbi tablazat a billentyiik funkcioit tartalmazza.

Billentyli Hasznalat

Kurzor mozgatasa balra felfelé.
Kurzor mozgatasa felfelé.
Kurzor mozgatasa jobbra felfelé.
Kurzor mozgatasa balra .

Toll felemelése és lerakasa. Nyomja meg
és tartsa lenyomva a kinagyitas és a teljes
méret kozotti valtashoz.

Kurzor mozgatasa jobbra.
Kurzor mozgatasa balra lefelé.

Kurzor mozgatasa lefelé.

BE0E BEOBO

Kurzor mozgatasa jobbra lefelé.

20 A telefon személyre szabasa

o

Billentyili Hasznalat

(@) Vonalvastagsag valtasa.

Az Opciok menii megnyitasa.

Kilépés a képszerkesztobdl.

Kép torlése

1, 5 vagy 10 hellyel arrébb mozgatja a
kurzort.

(@D Valtas a fekete és a fehér rajzoloszin kozott.

Kép elmentése a Kedvencek mappaba

. Léptessen a Extrak meniire, majd YEs, Képek, YES.
. Valasszon ki egy képcsoportot, és nyomja meg a YES

billentyfit.

3. Valassza ki a képet és nyomja meg a billentyft.

4. A kép mentéséhez nyomja meg a YEs billentyfit.

N -

Kép torlése a Kedvencek mappabol

. Léptessen a Extrak meniire, majd YEs, Képek, YES.
. Vélassza a Kedvencek opciot, majd nyomja meg a YES

billentyft.

. Vélassza ki a képet és nyomja meg a billentyfit.
. A kép torléséhez nyomja meg a YEs billentytit.



1

2

1.

2.

Hattérkép

Beallithatja a képet hattérképként a készenléti
tizemmodban. A telefon eredetileg 10 képet tartalmaz.
Még tovabbi 10 képet menthet a telefonban, melyeket
sajat maga készithet vagy letolthet a Sony Ericsson
Mobile Internetrél. Tovabbi informaciokat a
www.SonyEricsson.com/mobileinternet/ cimen talal.

Kép beallitasa hattérképként

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Kijelzd,

YES, Hattér, YEs, Kép kivalaszt., YES.

. Valasszon ki egy képet, majd nyomja meg a YES

billentyft.

A hattérkép bekapcsolasa
Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Kijelzd,
YES, Hattér, YES, Bekapcsolas, YES.

Valassza a Be opciot, majd nyomja meg a YEs billentyfit.

Kijelz6 lekapcsolasa
A kijelzd lekapcsolasaval meghosszabbithato a
készenléti ido.

A kijelzé lekapcsolasa

. Léptessen a Bedallitasok meniire, majd YEs, Kijelzd,

YES, Kijelz6 lekapcs., YES.

. Valassza a Be opciot, majd nyomja meg a YEs billentyiit.

Id6 és datum
A készenléti izemmodban az id6 mindig lathato a
kijelz6n.

Az ora bedllitasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd Yes, Id6 és

ddtum, YEs, Ora bedllitdsa, YES.

. Irja be az idépontot, majd nyomja meg a YEs

billentyfit.

Ha 12 6ras orat valasztott, akkor a délelétt és a délutan
kozott a (i) billentylivel valthat at.

Valaszthat a 12 6ras és a 24 6ras megjelenités kozott.
Valassza a Idé formdtum opciot a Bedllitasok/1dé és
datum meniib6l, majd valassza ki a kivant
idéformatumot.

Datum

Amikor a telefon készenléti izemmodban van, a
hanger6gombok barmelyikét megnyomva megjelenitheti
az aktualis datumot.

A telefon személyre szabasa 21



A datum beallitasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Idd és
ddatum, YEs, Datumbedallitas, YES.

. [rja be a datumot, és nyomja meg a Yes billentyiit.

Mas datumformatumot is valaszthat.

Valassza a Datumformadtum opciot a Bedllitasok/1do és
datum meniibdl, majd valassza ki a kivant
datumformatumot.

Hivasfogadas

Ha hordozhato kihangosit6 készletet hasznal,
akkor beallithatja, hogy a hivasokat egy billentyii
megnyomasaval (kivéve a No billenty(it) 6n vagy
automatikusan a telefon fogadja-e.

Hivasfogadé lizemmod kivalasztasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES,
Kihangosito, YEs, Valasz tizemmod, YES.

. Vélasszon ki egy hivasfogadasi modot, majd nyomja
meg a YEs billentyfit.

A telefon személyre szabasa

Inditasi/leallitasi lidvozlet
Ha a telefonjat ki- vagy bekapcsolja, a Sony Ericsson
uidvozlet jelenik meg a kijelz6n. Elképzelhetd, hogy
az lizemeltetd ezt a sajat tidvozletére cserélte le.

Ha meg akarja szakitani az tidvozletet, akkor
nyomja meg a No billentyiit. Készithet akar sajat
inditasi dvozletet is.

Inditasi/leéllitasi tidvézlet kivalasztasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Kijelzd,

ves, Udvozlés, YES.

. Jeloljon ki egy meglévo iidvozletet, vagy irjon sajat

tidvozletet a Sajar opcidt valasztva, majd a YES
billentyli megnyomasa utan.
Az tidvozletet akar ki is kapcsolhatja a Ki opcidval.

Az lidvbzl dallam be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd Yes, Kijelzd,

ves, Udvozlés, YEs.

. Vélasszon ki egy iidvozletet, majd nyomja meg a YES

billentyft.

. Vélassza a Animdciohang, YEs, Be vagy a Ki opciot,

majd YEs.



—

Sajat inditasi Gidvizlet készitése.

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Kijelzd,

ves, Udvozlés, YES.

. Vélassza azAnimdcioim opciot, majd YEs, Kép, YES.
. Rajzolja meg a képet, majd nyomja meg a YES

billentyt kétszer a kép mentéséhez.

. Vélassza az Animdciohang opciot, majd YEs, Be vagy

Ki, YEs.

. Valassza az Atmenet opciot, majd Yes. Valassza ki,

hogy hogyan mozogjon az inditasi iizenet a kijelz0n,
majd YESs.

. Az inditasi lizenet megtekintéséhez valassza a

Megtekintés opcidt, majd YES.

Telefonszam kijelzése

Ellendrizheti sajat telefonszamat, illetve
telefonszamait.

Valassza a Sajat szamok opciot a Bedllitdasok/Kijelzé
meniibél. Ha a szama nincs mentve a SIM-kartyan,
akkor sajat maga is beirhatja azt.

Billenty(izar
Lezarhatja a billentytizetet, hogy elkeriilje a
véletlenszer(i tarcsazast.

[

o

(5]

Megjegyzés: A nemzetkozi segélyhivoszamra (112)
iranyulo hivasok ezutan is kezdeményezhetok,
fliggetleniil a billentyiizet lezart allapotatol.

A billentylizet zarva marad, amig
bejovo hivast nem fogad

fel nem oldja a billenty(izarat

A billentylizet feloldasa manualisan

. Nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyfit.
. Vélassza a Billentyiizar be opciot, majd nyomja meg

a YEs billentyfit.

Automatikus billentyGzar

Az automatikus billentyiizar azt jelenti, hogy ha

25 masodpercig nem torténik billentyfileiités, akkor
a billentytizet lezarodik.

Az automatikus billentylizar be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YES, Lezdr, YES,

Auto. billzar., YES.

. Vélassza a Be vagy a Ki opciot, és nyomja meg a YES

billentyft.

A telefon személyre szabasa 23



—

1

2.

24

A billentylizar feloldasa

. Nyomja meg és tartsa lenyomva a (¢ ) billentyfit.
. Vélassza a Billentyiizar ki? opciot, majd nyomja meg

a YEs billentyfit.

A telefon neve
Megadhatja a telefon nevét.

A telefon nevének megadasa

. Léptessen a Bedllitisok meniire, majd YES, Sajdt név,

YES.
Valassza a Szerkesztés meniit, irjon be egy nevet, majd
nyomja meg a YES billentytit.

Sajat gyorsmeniik

A kedvenc funkcioit a Sajdat meniik mentiben
helyezheti el. fgy gyorsan és kénnyen érheti el

a leggyakrabban hasznalt funkcioit. A telefon
vasarlasakor a Sajat meniik mar tartalmaz néhany
funkcidt, amelyeket azonban konnyen eltavolithat.

Funkcio felvétele a sajat gyorsmentlikbe

. Léptessen a Sajdt meniik meniire, majd YEs,

Testreszabds, YES.

. Vélasszon ki egy funkciot a listabol a

megnyomasaval.

A telefon személyre szabasa

3. frja be azt a pozicidszamot, amelyen a funkciot a

meniiben el akarja érni, és nyomja meg a YEs billentyft.
Uj funkcio6 felvételéhez ismételje meg a 2. ésa 3. 1épést.
Egy funkcio eltavolitasahoz ismételje meg a 1. és

a 2. lépést.

. Nyomja meg a YEs billentyft a listabol torténd

kilépéshez.

Otlet: Nyomja meg és tartsa lenyomva a
billentyiit a Sajat meniik menii elsé almeniijének
eléréséhez.

Profilok
A profil olyan csoport, amely adott kdrnyezetnek
megfeleld beallitasokat tartalmaz. Ha példaul
talalkozora megy, akkor egyszeriien kivalaszthatja
a Taldlkozo profilt, és ezzel szamos, a talalkozonak
megfeleld beallitas automatikusan érvényre jut, igy
példaul a csengetés is kikapcsolodik stb.

Néhany telefontartozék automatikusan aktivalhatja
a profilokat. Példaul ha hordozhaté kihangositot
csatlakoztat a telefonhoz, akkor a Fiilhallgato profil
aktivalodik.



—

o

A profilok

A telefonhoz 6t profilt mellékeltek:
* Normal

» Talalkozo

* Hazon kiviil

* Hordozhat6 kihangosito

* Otthon

A telefon vasarlasakor ez a Normadl profilra van allitva.
Tobb profil létrehozasara nincs lehetdség, de
modosithatja a profilok nevét, illetve megvaltoztathatja
a profilban tarolt beallitasokat, és tartozékokat is
hozzérendelhet a profilhoz. A Normadl profil nevét nem
modosithatja és nem vehet fel hozza tartozékokat sem.

Profil manualis kivalasztasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Profilok,

YES, Profil vdlasztds, YES.

. Valasszon ki egy profilt, majd nyomja meg a YES

billentyft.

A profil nevének médositasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Profilok,

YES, Profil szerk., YES, Profilnév, YEs.

. Irjon be egy 0j nevet, majd nyomja meg a YES

billentyft.

Profilbeéllitas moédositasa

. Léptessen a Bedallitasok meniire, majd YEs, Profilok,

YES, Profil szerk., YES.

. Valasszon ki egy beallitast, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

. Modositsa a profil beallitasait, majd nyomja meg a YES

billenty(it a megerésitéshez.

Az Osszes profilbeallitast visszaallithatja a telefon
megvasarlasakor érvényes allapotra.

Valassza a Profil nulldzasa opciot a Bedllitasok/
Profilok meniib6l.

Automatikus bekapcsolas
A Fiilhallgato automatikusan kivalasztodik, ha
hordozhat6 kihangositot csatlakoztat a telefonhoz.
Amikor levalasztja a tartozékot a telefonrol, a profil
visszavalt az el6z0re, ha az aktualis profil kivalasztasa
automatikusan tortént.

A telefon megvasarlasakor az automatikus
bekapcsolas van megadva a Fiilhallgato profil szamara.

A telefon személyre szabasa 25



—

N

—

N

26

Automatikus bekapcsolas engedélyezése vagy
letiltasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Profilok,

YES, Profil szerk., YES, Auto. aktivdlds, YES.

. Vélassza a Be vagy a Ki opciot, és nyomja meg a YES

billentyft.

Megjegyzés: A tartozékokat nem hasznalo profilokat,
példaul a Talalkozo vagy Normal profilt manudlisan
kell kivalasztani.

Gyari bedllitasok
A telefon Osszes beallitasat visszaallithatja a telefon
megvasarlasakor érvényes allapotra.

Megjegyzés: Ha a Mindent vissza. opciot valasztja,
akkor a telefonhoz mellékelt néhany kép, dallam és

minta torlédhet.

A telefon visszaallitasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Mindent

nullaz, YES, Bedllitds. vissz., YES.

. [rja be a telefonzar kodot (0000) vagy az Gj kodot, ha

megvaltoztatta), és nyomja meg a YEs billentyiit. Lasd
a A telefonzar” részt a 59. oldalon.

Hivasok

o

Hivasok

Ebben a fejezetben a telefon altal tamogatott hivasi
funkcidkra vonatkozo tudnivalokat foglaltuk ossze.

Hivasok kezdeményezése

Miel6tt hivasokat kezdeményezhetne vagy fogadhatna,
be kell kapcsolnia a telefont, és a halozat elérhetdségén
beliil kell tartozkodnia.

Hivas kezdeményezése

. Irja be a korzetszamot és a telefonszamot.
. Nyomja meg a vEsbillentyfit.

Hivas befejezése
Nyomja meg a No billenty(it a hivéas befejezéséhez.

A fllhallgaté hangerejének médositasa

Hivas kozben modosithatja a hallgatasi hangerét a
telefon oldalan 1évé hangerdgombok megnyomasaval.
A fels6 gomb megnyomasaval novelheti a hanger6t.
Az als6 gomb megnyomasaval csokkentheti a
hangerot.



—

A mikrofon kikapcsolasa

Hivas kozben kikapcsolhatja a mikrofont.

Nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyiit a
mikrofon kikapcsolasahoz.

Nyomja meg ismét és tartsa lenyomva a
billentyiit a beszélgetés folytatasahoz.

El6z6leg tarcsazott telefonszam ajrahivasa
A Hivaslista listaban megtalalhatja azokat a szamokat,

amelyeket tarcsazott, fogadott, illetve nem fogadott.

Eléz6leqg tarcsazott telefonszam djrahivasa

. Nyomja meg a YEs billentytit a készenléti allapotban a

Hivaslista meniibe torténd belépéshez.

. Nyomja meg a vagy a billentyiit a listaban

torténd 1éptetéshez.

. Ha a hivni kivant telefonszam ki van jelolve, nyomja

meg a YEs billentyfit a hivas kezdeményezéséhez. Lasd
,.Hivaslista” ezen az oldalon: 30.

Automatikus ujratarcsazas

Ha a kapcsolat megszakadt, akkor a kijelzén az
Ujrahiv? kérdés jelenik meg. Ilyenkor a ves billentyii
megnyomasaval ujratarcsazhatja a szamot. A telefon

1.

—

automatikusan Gjratarcsazza a szamot (9sszesen

10 alkalommal probalkozik), amig

a hivast nem fogadjak.

amig nem nyom meg egy billentyfit, vagy nem fogad
egy hivast.

Nemzetko6zi hivasok kezdeményezése
Nyomja meg ¢és tartsa lenyomva a (C0)) billentyiit,
amig egy + jel meg nem jelenik.

A + jel annak az orszagnak a nemzetkozi
eléhivoszamat helyettesiti, amelybdl a hivast
kezdeményezi.

. Irja be az orszagkodot, a korzetszamot (a kezd6 nulla

nélkiil) és a telefonszamot.

. Nyomja meg a vesbillentyiit.

Vészhivasok kezdeményezése

. frja be a 112 -t (nemzetkozi vészhivoszam).
. Nyomja meg a vesbillentyiit.

Az On Sony Ericsson telefonja timogatja a nemzetkozi
vészhivoszam, a 112 hasznalatat. Ez azt jelenti, hogy
ezzel a szammal a szokasos modon lehet barmelyik
orszagbol vészhivasokat kezdeményezni a SIM-
kartyaval vagy anélkiil, amennyiben egy GSM-halozat
hatokorén beliil van.

Hivasok 27



Megjegyzés: Néhany halozat iizemeltetdje
megkoveteli, hogy a telefonban legyen SIM-kartya, és
bizonyos esetekben a PIN-kod beirdsa is sziikséges.

Vészhivoszamok

Néhany orszagban nem hasznalhat6 a 112-es
nemzetkozi vészhivoszam. A halozat
tizemeltetGje ezért elhelyezte a helyi
vészhivoszamokat a SIM-kartyara, amelyek a
nemzetkozi vészhivoszamok mellett is miikodnek.

Mas vészhivészam hasznalata

1. Nyomja meg a billentyit a Telefonkényv menii

kivalasztasdhoz.

. Nyomja meg a YEs billentyit a menii kivalasztasahoz.

3. Nyomja meg a billentyiit a Spec. szamok
kivalasztasahoz, majd YEs, Segélyh. szamok, YES.

4. Nyomja meg a vagy a billentyiit a kivant
szam kijeloléséhez, majd nyomja meg a YEs billentytit
a szam tarcsazasahoz.

N

Hivasok fogadasa
Hivas fogadasakor a telefon csengeni kezd, és a
kijelzén a Fogadja? iizenet jelenik meg.

28 Hivasok

S

Ha az el6fizetése magaban foglalja a Hivofél
Azonositasa szolgaltatast és a hivo haldzata elkiildi
a telefonszamot, akkor a hivo szama megjelenik az
on telefonjanak kijelzéjén. Ha olyan szamrol érkezik
a hivas, amelyhez a név és a telefonszam a
telefonkonyvben szerepel, és adott képet hozza, akkor
a hivo neve és a kép is megjelenik. Ha a halozat nem
kiildi el a telefonszamot, akkor a kijelzén a Rejtett
szam uzenet jelenik meg.

Hivas fogadasa
Nyomja meg a YEs billentyiit a hivas fogadasahoz.

Hivés visszautasitasa

Nyomja meg a Nobillentyiit.

Nyomja meg a telefon oldalan 1évé hangerégombok
valamelyikét a hivas visszautasitasahoz.

A hivo foglalt jelzést hall, ha ezt a sajat halozata
tamogatja. Ha a ,,Atiranyit Ha foglalt” funkcié be van
kapcsolva, akkor a hivas a megadott telefonszamra
tovabbitodik. Lasd: ,,Bejové hivasok atiranyitasa”
ezen az oldalon: 37.



o

Sikertelen hivasok

Ha nem fogadott egy hivast, akkor a Sikertelen

hivasok: 1 lizenet jelenik meg a készenléti izemmodban.
(A szam a nem fogadott hivasok szamat jeloli.)

A nem fogadott hivasok ellenérzése

. Nyomja meg a vesbillentyiit.
. Ha a listarol szeretne tarcsazni egy adott szamot, akkor

valassza ki a szamot és nyomja meg a YEs billentyfit.

Nyomja meg a No billentyiit, ha most nem szeretné
ellendrizni a nem fogadott hivasait. Késébb is
lehetdsége van az ellendrzésre.

Valassza a Sikert. hivasok opciot a Hivasinfo meniibol.

Jegyzetfiizet
Ha telefonbeszélgetés kozben fel akar jegyezni egy
telefonszamot, a telefon kijelzéje jegyzetfiizetként is
hasznalhato.
A szam beirasahoz hasznalja a szambillentytiket.
A hivas befejezése utan a szam a kijelz6n marad.
Ha megnyomja a szambillentytiket, akkor a
hivasban szerepld masik fél hangokat fog hallani.
Ezeket a hangokat ki is kapcsolhatja (csak hivas
kozben lehetséges).

N

o

W

A szamhangok kikapcsolasa a hivas kézben

. Nyomija le billentyfit, amig meg nem jelenik a

Aktualis hivdas menti.

. Nyomja meg a YEs billenty(it a menii kivalasztasahoz.
. Vélassza a Hangok ki opciot, majd YEs.
. A szamhangok kikapcsolasahoz nyomja meg ismét

a YEs billentyiit.

A telefonszam megjelenitése és elrejtése
Egy adott hivasra vonatkozoan megadhatja,
hogy sajat telefonszama megjelenjen-e¢ a

hivott fél telefonjan, ha ezt az on eléfizetése
tamogatja.

Sajat szam elrejtése vagy megjelenitése

. frja be a hivni kivant telefonszamot.
. Nyomja le billentyiit, amig meg nem jelenik

a Hivasinfo menii.

. Nyomja meg a YEs billenty(it a menii kivalasztasahoz.
. Nyomja meg tobbszor a billentyiit, hogy a

Kovetk. hivas opcid legyen kijelolve.

. A ves billentyiivel véalassza ki a Kovetk. hivds opciot.
. Valassza a Sajat szam rejt. vagy a Sajdt szam opciot,

és nyomja meg a YES billentyiit a hivas
kezdeményezéséhez.

Hivasok 29



Titkositas
A titkositas olyan beépitett funkcid, amely kodolja
a hivasokat és az lizeneteket, igy ezzel nagyobb
adatbiztonsagot nyujt.

Hivas kozben egy ikon mutatja a kijelzén,
hogy a titkositast jelenleg nem tamogatja a A
halozat.

Hivaslista

A Hivaslista olyan telefonszamnaplo, amely rogziti

a 20 utols6 kezdeményezett, fogadott, illetve nem
fogadott hivas adatait (id6pont, datum, telefonszam és
név). Ha a listaban szerepld tételek szama meghaladja
a huszat, akkor a legrégebbi tétel torlésre kertil.

A telefon idérendi sorrendben tarolja a hivasokat,
kivéve az utolsoként hivott szamot, amely mindig az
els6 helyen szerepel. Ha a hivast 24 6ran beliil
ellendrzi, akkor a hivas idépontja is megjelenik.
Ellenkez6 esetben az id6pont helyett a datum jelenik
meg.

Ha a bejovo hivas korlatozott szamrol érkezett,
akkor a kijelzon a Rejtett szam lizenet jelenik meg.

30 Hivasok

—

Hivaslistaban lévé szam hivasa

. Nyomja meg a YEs billentyiit, ha a telefon készenléti

allapotban van.

. Valassza ki a hivni kivant szamot, és nyomja meg a

YEs billentyfit.

Otlet: Arra is lehetSsége van, hogy a Hivdslista opciét
valassza a Hivdsinfo mentibol.

A hivaslista torlése
Valassza a Hivaslista tor. opcidt a Hivasinfo/Opciok

meniibol.

A hivaslista be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Hivasinfo meniire, majd YEs, Opciok, YES,

Hivaslista bedll., YES.

. Vélassza a Be vagy a Ki opcidt, és nyomja meg a YES

billentyft.
A lista akkor torl6dik, ha kivalasztja a Ki opciot, majd
hozzajarul a lista torléséhez.

Telefonkényv

A telefon telefonkonyvet is tartalmaz, amelyben a
telefonszamokat és a hozzajuk tartozo neveket
(tételeket) tarolhatja.



j—

Ez azt jelenti, hogy a keresett szamot a
telefonkonyvbdl is kikeresheti, nem sziikséges
a szamot Ujra beirnia.

Telefonszdm elmentése

Ha egy telefonszamot kivan elmenteni, akkor hasznalja
a Uj tétel funkciot a Telefonkényv meniiben. Ha mér
fogadott vagy kezdeményezett hivasokat, akkor ezeket
a szamokat az Uj tétel listaban talalhatja meg.

Minden elmentett telefonszam egy poziciészamot
kap. Lehetésége van arra, hogy a telefonkényvben
szerepl6 tételeket a név helyett a pozicioszam szerint
rendezze.

Ha a telefont belfoldon és kiilfoldon is szeretné
hasznalni, akkor javasoljuk, hogy az dsszes
telefonszamot nemzetkozi szamként, vagyis a + jellel
egylitt mentse el, amely utan irja be az orszag
el6hivoszamat, a korzetszamot, majd a telefonszamot.
Nyomja meg és tartsa lenyomva a (C0)) billentyiit a
nemzetkozi + eldtag beirasahoz.

Szam elmentése névvel egyiitt

. Léptessen a Telefonkényv mentire, majd ves, Uj tétel,

YES.

. Valassza a Uj tétel? opciot vagy barmely szamot a

listabol és nyomja meg a YEs billentyfit.

. Irja be a régziteni kivant telefonszamot, majd nyomja

meg a YES billentytit.

. frja e a nevet, amelyet hozzé szeretne kapcsolni a

telefonszamhoz, majd nyomja meg a YEs billentyft.
Lasd: , Betiik beirasa” ezen az oldalon: 13.

. Nyomja meg a YEs billenty(it ismét a tétel felajanlott

pozicidban torténd tarolasahoz.

Képek és magan csengések
Egy telefonkonyv-bejegyzéshez képet is felvehet-

Kép felvétele telefonkényv-bejegyzéshez

. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YES,

CLI-képek, YEs.

. Vilassza az Uj tétel? opciot, és nyomja meg a YES

billentyfit.

. Nyomja meg a billentyfit a telefonkonyv

behivasahoz, majd YEs.

. Ha a telefonkonyv-bejegyzés van kijelolve, nyomja

meg a YEs billentyfit.

. Ezzel a Képek meniibe jut. Valasszon ki egy képet,

majd nyomja meg a YEs billentyfit.
+ Valassza a Magadn csengés meniipontot a
magancsengés felvételéhez.

Hivasok 31



A telefonkdnyvben elmentett telefonszam hivasa
A telefonkonyvben tarolt telefonszam hivasahoz a
Keres és hiv opciot kell hasznalnia.

A telefonkényvben elmentett telefonszam hivasa

. Nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyiit,
amig meg nem jelenik a Keres és hiv menii.

. [rja be a hivni kivant telefonszamhoz rendelt név elsé
néhany betiijét (rendezés név szerint), majd nyomja
meg a YEs billentyfit.

Ha nem a kivant név jelenik meg, akkor nyomja meg a
vagy a billentyiit, amig meg nem talélja a
megfeleld nevet és szamot.

. Nyomja meg a YEs billentyiit a hivas
kezdeményezéséhez.

Telefonkodnyvtételek szamai

Az 1-9. pozicidba mentett telefonszamokat Gigy is
tarcsazhatja, hogy megnyomja a poziciészamuknak
megfeleld szambillentyit a készenléti izemmodban,
majd megnyomja a YEs billentyfit.

Példa:
+ Nyomja meg a (3)), majd a ves billentyiit.

Hivasok

Készenléti allapotban gy talalhat meg egy tételt,
hogy megnyomja és lenyomva tartjaa (2 — (2)
billentyiik koziil valamelyiket; ezzel az adott
billentylin szerepl6 elsé betiinek megfeleld, illetve
ahhoz legkozelebb esd nevet talalhatja meg.

Példa

Nyomja meg ¢és tartsa lenyomva a (4) billentyiit
ahhoz, hogy megtalalja a ,,G”-vel kezd6do, illetve
az ahhoz legkozelebb esé tételt. A felfelé vagy lefelé
torténd gorgetéshez hasznalja a vagy
billentytit. Ha megtalalta a keresett tételt, akkor
nyomja meg a YES billentyiit a hivas
kezdeményezéséhez.

Mentés kérese

Ha a Mentés kérése be van kapcsolva, akkor a
telefon minden olyan hivott vagy fogadott szamnal
megkérdezi, hogy kivanja-e tarolni az adott szamot,
amely nincs benne a telefonkonyvben.

A Mentés kérése funkcié be- vagy kikapcsolasa

. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YEs, Opcidk,

YES, Mentés kérése, YES.

. Vélassza a Be vagy a Ki opciot, és nyomja meg a YES

billentyft.



o

—

Megjegyzés: Az eldfizetésének tamogatnia kell
a Hivofél Azonositasa szolgaltatast, ha el kivanja
menteni a fogadott szamokat.

A telefonkdnyv naprakészen tartasa
A telefonkonyvben szereplé neveket modosithatja,
illetve torolheti.

Tétel szerkesztése

. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YEs, Keres és

szerk., YES.

. Irja be a szerkeszteni kivant nevet (vagy annak els6é

néhany betiijét), majd nyomja meg a YEs billentyiit.

. Nyomja meg a YEs billentyiit a tétel kivalasztasdhoz.
. Valassza a Szerkesztés opciot, majd nyomja meg a YES

billentyft.

. Ha befejezte a szerkesztést, nyomja meg a YES

billentylit a modositasok elmentéséhez.

Tétel torlése a telefonkényvbol

. Léptessen a Telefonkényv meniire, majd YEs, Keres és

szerk., YES.

. Irja be a szerkeszteni kivant nevet (vagy annak els6é

néhany betiijét), majd nyomja meg a YEs billentyiit.

. Ha a t6rolni kivant tétel ki van jeldlve, nyomja meg a

billentytit.

. Nyomja meg a Yesbillentyiit a megerésitéshez.

Rendezési sorrend

Modosithatja a telefonkonyvben szereplé tételek
sorrendjét, hogy azok a név helyett a pozicioszamuk
szerint keriiljenek sorrendbe a listaban. Ez azt jelenti,
hogy a Keres és hiv vagy a Keres és szerkeszt funkcio
hasznalatakor on a tételek pozicioszamat fogja keresni.

Rendezési sorrend kivalasztasa

. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YEs, Opciok,

YES, Keresés sorrend, YES.

. Vélasszon ki egy rendezési sorrendet, majd nyomja

meg a YES billentytit.

Telefonkényv memoériai

A telefonkonyv tételei a SIM-kartyan talalhato
memoriaba keriilnek. A rogzithetd tételek szamat a
SIM-kartya hatarozza meg. A tételek SIM-kartyara
torténé mentésével akkor is elérheti a tételeket, ha
a SIM-kartyat egy masik telefonba helyezi.

A tételeket a telefonmemoriaba is elmentheti. A
telefonmemoria 100 poziciot tartalmaz, amelyekbe
ujabb tételek rogzithetok, ha mar az 6sszes SIM-
pozicio foglalt. Ha a tételeket a telefonmemoridban
tarolja, akkor a SIM-kartya cseréje utan is elérheti
oket.

Hivasok 33



A mentés helyének kivalasztasa
A tételek rogzitésekor a telefon bekéri a
pozicioszamot. Ekkor a kovetkezdket teheti:

» Ha az elsé felajanlott pozicioba szeretné elmenteni
a szamot, akkor nyomja meg a YEs billentytit.

* Ha a telefonszamot egy masik pozicioba szeretné
menteni, akkor nyomja meg a billentyfit a
poziciészam torléséhez. irja be az Gj pozicioszamot
és nyomja meg a YEs billentyiit.

* Ha a telefonszamot a telefonmemoriaba szeretné
elmenteni, akkor eldszor azt kell megtudnia, hogy
hany pozici6 all rendelkezésre a SIM-kartyan. Ezt a
Memériadllapot meniiben ellendrizheti, lasd oldal 34.
Ha példaul a SIM-kartyan 200 pozicio talalhato, akkor
a 201-es poziciészam beirasaval a telefonszamot a

Felilirasi védelem
Ha a telefonszamot egy olyan pozicioba probalja meg
elmenteni, amelyben mar van telefonszam, akkor
megjelenik a Feliiliras? izenet az adott pozicioba
mentett tételhez tarsitott névvel egyiitt. Most két
lehet6sége van:

* Nyomja meg a YEs billentyiit a meglévd szam 0j
szammal torténd lecseréléséhez.

34 Hivasok

* Nyomja meg a No billentytit, ha nem kivanja lecserélni
a régi szamot. Irjon be egy 1j pozicidszamot, majd
nyomja meg a YES billentyiit.

A telefonmemoéria allapotanak ellenérzése
Ellendrizheti, hogy a memoriakban dsszesen hany
pozicio all rendelkezésre, és ezekbdl hany foglalt.

A memoriak éallapotanak ellenbrzése

» Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YES,
Memédriaallapot, YES.
Ha mar mentett tételeket a telefonmemoriaba, akkor
most torolheti azokat.

Osszes tétel tériése a telefonmemaériabol
1. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YES, Opciok,
YES, Mindent torél, YES.

2. Nyomja meg még egyszer a YES billentytit.

Megjegyzés: A SIM-kartyan lévé tételek nem
torlédnek.



5

Telefonkdnyv-bejegyzések masolasa
Telefonkonyv-bejegyzéseket masolhat a telefon
memoriaja és a SIM-kartya kozott. A tarolhatd
bejegyzések szama a SIM-kartya tipusatol fiigg.

A bejegyzések SIM-kartyara torténd masolasahoz
Iéptessen a Telefonkonyv, YEs, Opciok, YEs, Mdsolds
SIM-re meniipontra.

A bejegyzések telefonra torténd masolasahoz 1éptessen
a Telefonkonyv, YEs, Opciok, YEs, Masolds SIM-rél
meniipontra.

Csoportok

A telefonkonyvtételekbdl csoportokat képezhet.
Ezutan egyszerre tud majd tizeneteket kiildeni a
csoport Osszes tagjanak. Lasd ,,Széveges tizenetek
(SMS)” ezen az oldalon: 44.

Uj csoport létrehozéasa

. Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd YES,

Csoportok, YES, U] tétel?, YES.

2. rja be a csoport nevét, és nyomja meg a ves billentyiit.
3.
4. Valasszon ki egy tételt a telefonkényvbél és nyomja

Léptessen a Uj tétel? meniire, majd YES.

meg a YEs billentyfit.

. Uj tag felvételéhez ismételje meg a 3. ésa 4. 1épést.
6.

Nyomja meg a No billentyiit a meniibdl torténd
kilépéshez.

Uj tag felvétele mar létez6 csoportba
Vélassza ki a kivéant csoportot, majd vélassza a Beviteli
mod/Uj tétel? opciot.

Hangposta

A halozat lizemeltetje altal biztositott hangposta
szolgaltatas lehetdvé teszi a hivok szamara, hogy
tizenetet hagyhassanak, ha hivasaikat 6n nem tudja
fogadni. A halozat tizemeltet§jétdl fiiggben szamos
modon kaphat tajékoztatast arrol, hogy valaki tizenetet
hagyott onnek.

A legtobb tizemeltetd példaul szoveges lizenetet
(SMS) kiild, amelyben felkéri 6nt arra, hogy hivja fel
a hangpostafiokjat. Tovabbi informaciokeért lasd a
»Szoveges lizenetek (SMS)” ezen az oldalon: 44.

Mas lizemeltet6k specialis jelzéssel tajékoztatnak a
hangposta-iizenetek beérkezésérdl. Ebben az esetben
a kijelz6n a hangposta ikonja jelenik meg.

A hangpostafiék hasznalata

Elmentheti a hangposta telefonszamat, igy
egyszeriibbé teheti a felhivasat.

Hivasok 35



A hangposta telefonszamanak elmentése

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd YEs, Opcidk, YES,
Hangposta szam, YES.

. [rja be a Hangposta szamat, és nyomja meg a YES
billentyiit.

A hangpostafiok felhivasa
Nyomja meg ¢és tartsa lenyomva a (1) billentyiit
a készenléti allapotban.

A Hangpostat hiv opcié az Uzenetek meniiben is
kivalaszthato.

Hangposta meghallgatasa
Ha hangposta-iizenete érkezik, a telefon hangjelzést

ad, és az Uj hangiizenet {izenet jelenik meg a kijelzon.

Nyomja meg a YEs billentytit a hangposta-iizenet
meghallgatasahoz.

Ha késdbb szeretné meghallgatni, akkor nyomja meg
a No billentyiit.

Hivasido és hivasdij

Hivas kozben a hivas idotartama megjelenik a kijelzén.
Ha el6fizet a hivasinformacio szolgaltatasra, akkor

a hivasidd helyett a hivasdij (vagy a hivasegységek
szama) jelenik meg.

Hivasok

Hivasidé
Lehetdsége van a Utolso hivds, Kimend hivasok,
a Bejovd hivasok és a Osszes idé ellenérzésére.

A hivasidé ellenbrzése

. Léptessen a Hivdsinfo meniire, majd YES, Idémérdk,

YES.

. Valasszon ki egy hivasidétipust, majd nyomja meg a

YEs billentyfit.

. Valassza a Idomeérd torlése opciot, ha nullazni szeretné

a hivasidémérot.
Hivasdij
Ellendrizheti az Utolso hivas és az Osszes idd Q

Osszegét.

A hivésdij ellenbrzése

. Léptessen a Hivasinfo meniire, majd YEs, Hivdsdij,

YES.

. Vélasszon ki egy hivasdijtipust, majd nyomja meg a

YES billentyfit.

. Valassza a Osszes dij torl. opciot a szamlalo

nullazasahoz.



Megjegyzés: Ha eldfizet a hivasdij informacios
szolgaltatasra, akkor a dijszamlalo, illetve az idémérd
nullazdasahoz be kell irnia a PIN2-kodot.

A hivasdij meghatarozasa

A ‘hivasdij’ funkcioval beallithatja a hivasegységek
dijat. Ha ezt nem adja meg, akkor a hivasdij helyett
a hivasegységek szama fog megjelenni.

A hivasegységek aranak beirasa
. Léptessen a Hivdsinfo meniire, majd YEs, Hivdsdij,
YES, Hivasdij beall., YEs.
. [rja be a PIN2-kédot, és nyomja meg a Yes billentyiit.
. Vélassza a Tarifavaltds opcidt, majd nyomja meg
a YEs billentyfit.
. [rja be a kivant pénznem kodjat (példaul GBP
fontsterling esetén), majd YEs.
. [rja be a hivasegységek dijat, majd ves.

Tizedespont beirasdhoz nyomja meg a billentytit.
A hivasok hitelkerete

Ha tamogatja az el6fizetése és a halozata,

akkor beirhatja azt a teljes dsszeget, amelyet s
maximalisan a hivasokra szeretne kolteni. Ha

ez az Osszeg eléri a nullat, akkor tobb hivas

nem kezdeményezhetd. Kérjiik, vegye figyelembe,
hogy a hitelkeret csak becsiilt érték.

5]

Hitelkeret megadasa

. Léptessen a Hivdsinfo meniire, majd YES, Hivdsdij,

YES, Keret bedllitasa, YES.

. frja be a PIN2-kédot, és nyomja meg a YEs billentyfit.
. Vélassza a Keret valtoztat. opciot, majd nyomja meg a

YEs billentyfit.

. Irja be az 6sszeget, majd nyomja meg a ves billentyiit.

Ha korlatlan hitelkeretet szeretne beallitani, akkor
valassza a Korlatlan opciot.

Bejovo hivasok atiranyitasa

Ha nem tud fogadni egy bejovo beszédhivast, akkor

atiranyithatja egy masik telefonszamra.
Hanghivasoknal az alabbi atiranyitasi lehetdségek

koziil valaszthat:

Mind.besz.hivas — atiranyitja az 6sszes hivast.

Ha foglalt — atiranyitja a hivasokat, ha éppen hivasa van.

Nem elérhetd — atiranyitja a hivasokat, ha a telefon ki

van kapcsolva, vagy 6n nem érhet6 el.

Nincs vilasz — egy bizonyos id6 utan atiranyitja a

hivasokat, amelyeket nem tud fogadni (iizemeltetd

szolgaltatasa).

Hivasok 37



Hivasatiranyitas bekapcsolasa

1. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Hivds
opciok, YEs, Atirdnyz’t, YES.

2. Valasszon ki egy atiranyitasi beallitast, majd nyomja
meg a YEs billentyfit.

3. Valassza a Bekapcsolas opcidt, majd nyomja meg
a YEs billentytit.

4. frja be azt a telefonszamot, amelyre at szeretné
iranyitani a hivasokat, majd nyomja meg a YES
billentyiit, vagy keresse ki a szamot a telefonkonyvbél
a billentyli megnyomasaval.

Megjegyzés: Ha a Hivaskorlatozas funkcié be van
kapcsolva, akkor néhany hivdsatiranyitdasi opciot nem
lehet engedélyezni. Lasd: , Hivasok korldatozasa” ezen
az oldalon: 41.

Hivasatiranyitas kikapcsolasa

1. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hivds
opcidk, YEs, Atirdnyit, YEs.

2. Léptessen egy atiranyitasi beallitasra, majd nyomja
meg a YEs billentyfit.

3. Valassza a Kikapcsol opciot, majd nyomja meg a YES
billentyft.

4. Valassza a Allapotkérés opciot annak ellenSrzésére,
hogy az atiranyitasi opcioé be van-e kapcsolva.

38 Hivasok

—

Minden atiranyitasi beallitas allapotat ellendrizheti.
Vélassza a Mind. ellendriz opcidt a Bedllitasokl/Hivas
opciok/Atiranyit meniibol.

Egyszerre tobb hivas kezelése

A telefonja egyszerre tobb hivast is kezelhet.

Varakoztatasba helyezheti példaul az aktualis hivasat,

amig egy masodik hivast kezdeményez vagy fogad,

majd atkapcsolhat a két hivas kozott.
Konferenciahivast is 1étrehozhat, amelyben

egyszerre beszélhet legfeljebb 6t emberrel.

Hivasvarakoztatas
Ha bekapcsolja a hivasvarakoztatast, akkor egy
masodik hivas beérkezésekor hangjelzést fog hallani.

Hivéasvarakoztatasi szolgaltatas be- és
kikapcsolasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hivds

opciok, Yes, Hivasvarakozt., YES.

. Valassza a Bekapcsolas vagy a Kikapcsol opciot,

és nyomja meg a YEs billentytit.
Valassza a Allapotkérés opciot, ha ellendrizni szeretné
a hivasvarakoztatas allapotat.



Masodik hivas kezdeményezése

. Helyezze varakoztatasba a folyamatban 1év6 hivast
a YEs billentyli megnyomasaval.

. Irja be a hivni kivant szamot, és nyomja meg a YES
billentyiit.
Nyomja meg és tartsa lenyomva a billentyiit
a szam telefonkonyvbdl torténd kikereséséhez.

Megjegyzés: Csak egy hivast helyezhet
varakoztatasba.

Masodik hivas fogadasa

Ha bekapcsolja a hivasvarakoztatast, akkor egy
masodik hivas beérkezésekor a hangszord hangjelzést
ad. A kijelzén ezutan megjelenik a lehetséges opciok
listaja: Fogadas, Foglalt és Megszak,valasz. Ezutan

a kovetkez6 opciok koziil valaszthat:

A folyamatban Iév6 hivasok véarakoztatasba
helyezése és a varakoztatott hivas fogadasa.
Nyomja meg a YEs billentyiit a varakozo hivas
fogadasahoz.

A varakoztatott hivas szine sziirke, a folyamatban 1év6
hivas pedig fekete szinnel van jelolve.

—

A folyamatban lévé hivas folytatasa és a
varakozo hivas visszautasitasa
Valassza a Foglalt opciot.

A folyamatban lévé hivas befejezése és a
varakozé hivas fogadasa
Valassza a Megszak,valasz opciot.

Egy folyamatban 1évé hivas és egy varakoztatott
hivas

Ha egy aktiv és egy varakoztatott hivasa van, akkor az
alabbiakra van lehet6sége:

Valtas két hivas k6zott
Nyomja meg a YEs billentyiit.

A folyamatban lévé hivas befejezése és
visszatérés a varakoztatott hivashoz

. Nyomja meg a No billentyiit.
. Nyomja meg a Yes billentytit.

Mindkét hivas befejezése
Nyomja meg a No billenty(it kétszer.

Hivasok 39



A két hivas 6sszekapcsolasa

» Léptessen a Aktudlis hivas meniire, majd YEs, Q

Hivastovadbbitds, YES.
A két hivas most Ossze van kapcsolva, és
Onnek mindkettdvel megszakadt a kapcsolata.

Két hivas 6sszekapcsolasa konferenciahivassa
» Léptessen a Aktudlis hivds meniire, majd YES, Hivas
osszekap., YES.

Harmadik hivas fogadasa
Harmadik hivast nem tud fogadni, ha el6tte nem bontja
az els6 két hivas valamelyikét.

A folyamatban Iév6 hivas befejezése és a
varakozé hivas fogadasa

» Valassza a Megszak,valasz opciot.
A vérakozo hivas aktivva valik és a varakoztatott hivas
allapota nem valtozik.

A varakozo hivas visszautasitasa
* Valassza a Foglalt opciot.

40 Hivasok

Konferenciahivasok

Egy konferenciahivasba dsszesen 6t Q
résztvevot vehet fel. A konferenciahivas
létrehozasanak feltétele, hogy legalabb egy

aktiv hivasa és egy varakoztatasba helyezett hivasa
legyen.

Két hivas 6sszekapcsolasa konferenciahivassa
Léptessen a Aktudlis hivds meniire, majd YES, Hivds

osszekap., YES.

Uj résztvevé felvétele

. Nyomja meg a YEs billentyiit a konferenciahivas

varakoztatasba helyezéséhez.

. Hivja fel azt a személyt, akit fel szeretne venni a

konferenciacsoportba.

. Léptessen a Aktudlis hivas meniire, majd Yes, Hivds

osszekap., YES.
A fenti 1-3. [épésekkel dsszesen 6t résztvevot vehet fel
egy konferenciahivasba.

Résztvevd kiemelése

. Léptessen a Aktudlis hivas meniire, majd YES,

Kiemelés, YES.

. Vélasszon ki egy résztvevot, majd nyomja meg a YES

billentyfit.



—

Résztvevé visszahelyezése

Léptessen a Aktualis hivas meniire, majd YES, Hivds

osszekap., YES.

Résztvevé eltavolitasa

. Léptessen a Aktudlis hivas meniire, majd YES,

Megszakitas, YES.
billentyiit.
Osszes résztveve eltavolitasa

Léptessen a Aktudlis hivds meniire, majd YEs,
Ossz.megszakit, YES.

. Valasszon ki egy résztvevot, majd nyomja meg a YES

Arra is lehet6sége van, hogy a konferenciahivast
varakoztatasba helyezze, és 0j hivast kezdeményezzen.
Ekkor a hivasok koz6tt ugyantgy valthat, mint a

normal hivasok esetén.

Konferenciahivas befejezése
Nyomja meg a No billentyfit.

Hivasok korlatozasa

A Hivaskorlatozas funkci6 lehet6vé teszi,
hogy bizonyos korlatozasokat adjon meg
bizonyos tipusu hivasok kezdeményezésénél
és fogadasanal.

S

1.

A hivaskorlatozas bekapcsolasdhoz €s letiltasahoz
az el6fizetéshez mellékelt jelszora van sziiksége.

A kovetkez6 hivasok korlatozhatok:

minden kimen§ hivas, Osszes kimend.

minden kimend nemzetk6zi hivas, Nemz. kimend.
minden kimend nemzetkdzi hivas, kivéve a sajat
orszagba iranyulokat, Ki. nem. barang.

minden bejové hivas, Osszes bejovd.

minden bejovd hivas, ha kiilfoldon tartézkodik
(barangolaskor), Bejovd barangol

A hivaskorlatozas be-, illetve kikapcsolasa
Léptessen a Bedllitisok meniire, majd YES, Hivds
opciok, YEs, Hivaskorldtozas, YES.

. Vélasszon ki egy opciot, majd nyomja meg a YES

billentyft.

. Vélassza a Bekapcsolds vagy a Kikapcsol opciot,

¢s nyomja meg a YEs billenty(it.

. Irja be a jelszot és nyomja meg a YEs billentytit.

A hivaskorlatozas allapotanak ellendrzéséhez valassza
ki a hivaskorlatozast, majd valassza a Allapotkérés
opciot.

Hivasok 4



* Az sszes hivaskorlatozas kikapcsolasahoz valassza a
Mindent torol opciot.

* A jelsz6 modositasahoz valassza a Jelszovaltds opciot.

Megjegyzés: Ha dtiranyitia a bejové hivasokat, akkor
nem kapcsolhat be néhany Hivaskorlatozads opciot.
Ehhez hasonloan, ha korlatozza a hivasokat, akkor
nem kapcsolhat be néhany Hivasatiranyitas opciot.

Fix hivas

A Fix hivas funkci6 lehetdvé teszi, hogy a
hivasokat csak a SIM-kartyan tarolt, megadott
szamokra lehessen kezdeményezni. Ha mas
szamot probal hivni, akkor a kijelzon a Tiltott szam
tizenet jelenik meg. A fix tarcsazas olyan SIM-kartyat
igényel, amely lehet6vé teszi a fix szamok tarolasat.
A fix szamokat a PIN2-kod védi.

» Szamrészleteket is tarolhat. A 0123456 tarolasa
példaul lehet6vé teszi, hogy minden 0123456-tal
kezddd6 szam felhivhato legyen.

« Kérdéjel(ek)et tartalmazo szamokat is tarolhat.

A 0123456770 szamrészlet tarolasaval példaul a
0123456700 ¢és a 0123456790 kozé es6 szamokat
lehet felhivni. A kérddjel beirasahoz nyomja meg és
tartsa lenyomva a (&) billentyiit.

42 Hivasok

S

Megjegyzés: A nemzetkozi segélyhivoszamra (112)
iranyulé hivasok ezutan is kezdeményezheték, még
akkor is, ha a Fix hivas be van kapcsolva.

A Fix hivas funkcié be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Telefonkényv meniire, majd YES, Opciok,

YES, Fix hivds, YES.

. frja be a PIN2-kédot, és nyomja meg a Yes billentyiit.
. Vélassza a Be vagy a Ki opciot, és nyomja meg a YES

billentyft.

A fix sz&m mentése
Valassza a Uj tétel? opciot a Telefonkonyv/Fix szamok
meniibdl, majd irja be a szamot.

Zart eléfizet6i csoportok

A Zart El6fizet6i Csoportok funkcio a
hivasdijak csokkentésének egyik lehetséges
modja. Néhany halozatban ugyanis olcsobbak

a meghatarozott hivascsoporton beliili hivasok.
Elképzelhetd, hogy az iizemeltetd néhany szamot
csoportokba rendezett. Osszesen 10 csoporttal
rendelkezhet.



—

—

—

Csoport felvétele

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Hivas

opciok, YEs, Zart csoport:, YES, Lista szerk., YES.

. Léptessen a Uj tétel? meniire, majd YES.
. Irja be a felhasznaloi csoport nevét, majd YEs.
. Irja be az indexszamot, és nyomja meg a YEs billentyiit.

Az indexszamot az lizemeltet6tol kapja meg.

Csoport aktivalasa

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Hivas

opciok, YEs, Zart csoport:, YES, Lista szerk., YES.

. Valasszon ki egy csoportot, majd nyomja meg a YES

billentyft.

. Vélassza a Bekapcsolds opciot, majd nyomja meg a

YEs billentyfit.
A hivasokat csak a kivalasztott csoporton beliil
kezdeményezheti.

Hivas a zart eléfizetbi csoporton kiviilre

. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YES, Hivas

opciok, YEs, Zart csoport:, YES, Szabad hivaisok, YES.

. Vélassza a Be opcidt, majd nyomja meg a YEs billentyfit.

Hivassziirés

A Hivassziirés funkcioval megadhatja, hogy csak
bizonyos szamokrol kivan hivasokat fogadni. A tobbi
hivast a telefon elutasitja foglalt jelzéssel. Azt a
szamot, amelyet a Hivassziirési listaba szeretne
felvenni, el6szor el kell mentenie. A telefonszamokat
elészor el kell mentenie a telefonkdnyvbe. A
visszautasitott hivasok a Hivaslistaba keriilnek.

Szamok felvétele a Szlirési listara

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hivds

opciok, YEs, Hivassziirés, YES, Sziirési lista, YES.

. Léptessen a Uj tétel? meniire, majd YEs.

Ezt kovetden megjelenik a telefonkonyv.

. Valasszon ki egy tételt, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

A hivasszlrési beéllitas megadasa

. Léptessen a Beallitasok meniire, majd YEs, Hivds

opciok, YEs, Hivassziirés, YEs, Hivasfog. opciok, YES.

. Valasszon ki egy opciét, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

Hivasok 43



Halozati preferenciak beallitasa

A telefon — bekapcsolasakor — elkezdi automatikusan
keresni a honi halézatot. Ha nincs ilyen hal6zat a
hatokorben, akkor mas halozathoz is kapcsolodhat,
feltéve, hogy halozat iizemeltetdjének megvan az erre
vonatkoz6 engedélye. Ezt hivjak barangolasnak.

Halozat kivalasztasa

1. Léptessen a Bedllitdsok meniire, majd YEs, Hdlozatok,
YES, Hadlozat vilaszt., YES.

2. Valasszon ki egy haldzatot, majd nyomja meg a YES
billentyft.

44 Uzenetek

—

Uzenetek

Szoveges lizenetek (SMS)

A Szoveges lizenetek szolgaltatast (SMS)

maximum 160 karaktert tartalmazo szoveges 0
tizenetek kiildésére és fogadasara

hasznalhatja.

Ha a szolgaltataskozpont nincs mentve a SIM-
kartyara, akkor meg kell adnia a szamot. Ellenkez6
esetben nem tud majd valaszolni a beérkezett
iizenetekre, valamint nem tudja elkiildeni a sajat
lizeneteit.

A telefon fejlett tizenetkiildé szolgaltatasokkal
rendelkezik, melyek lehetévé teszik képek, animaciok,
hangok és dallamok hozzaadasat szoveges iizenetekhez.

A szolgaltatask6zpont szamanak ellenérzése

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd Yes, Opcidk, YEs,

Szolg. kdzpont, YES.
Ha nem talalt szamot, akkor valassza a Uj tétel?
opciot és nyomja meg a YES billentyiit.

. Irja be a szamot a nemzetkozi jellel (+) és az

orszagkoddal egyiitt, majd nyomja meg a YEs billentyiit.



—

—

Megjegyzés: A szolgaltataskézpont szamat a halozat
tizemeltetdje adja ki.

Széveges lizenet kiildése

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd ves, Uj kiildése,

YES.

. Irja be az iizenetet és nyomja meg a vEs billentytit.

Lasd: ,,Betlik beirdsa” ezen az oldalon: 13.

. Irja be a cimzett telefonszamat, vagy keresse ki a

telefonkonyvbol a billentyli megnyomasaval.

. Nyomja meg a YEs billentyfit az izenet elkiildéséhez.

Ha az tizenetet késébb szeretné elkiildeni, akkor
nyomja meg a No billentyiit kétszer, ha a telefon bekéri
a telefonszamot. A beérkezett lizenet a Kiildetlen ii.
listdba, a Uzenetek meniibe keriil mentésre.

Objektum beillesztése a sz6veges lizenetbe

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd YEs, Uj kiildése,

YES.

. Az lizenet irasa kozben nyomja meg és tartsa

lenyomva a () billentyfit, és 1épjen be az
opciémeniibe.

. Vélassza a Uj szimbolum vagy Objektum be., YES

opciot.

4. Valassza a Kép, Hang, Dallam vagy Animdacio YES
opciot.

5. Jel6ljon ki egy objektumot vagy szimbolumot, majd
ves. Nyomja meg Ujra a YES billentyiit a
megerdsitéshez.

Szovegformazas
A szoveges lizenetekben lehetdsége van a szoveg
stilusanak, méretének és elrendezésének modositasara.

Szbvegformazas a sz6veges lizenetekben

1. Léptessen a Uzenetek meniire, majd ves, Uj kiildése,
YES.

2. frja be a sz6veges iizenetet.

3. Nyomja meg és tartsa lenyomva a (#) billenty(t.

4. Valassza a Szovegform. opciot, majd ves. Ezutan
valassza a Szovegméret, Szovegstilus vagy
Elhelyezésopciot, majd YEs. Valasszon ki egy
formatumot, majd nyomja meg a Yes billentyiit.

Hosszu Gzenetek

A szoveges lizenet maximum 160 karakterbdl allhat.
Ennél hosszabb iizeneteket is kiildhet, ha 6sszekapcsol
két vagy tobb iizenetet. Fontos megjegyezni, hogy az
Osszekapcsolt izenetekért egyenként kell fizetnie.

Uzenetek 45



46

Hosszu lizenetek bekapcsolasa

Léptessen az Uzenetek meniire, majd Yes, Opcick, YES,

Hosszi iizenet, YES, Be, YES.

Szdveges lzenet kildése csoportnak

Szoveges lizeneteket egy korabban a telefonkdnyvben
definialt és tarolt csoportnak is kiildhet, lasd a
,,Csoportok” ezen az oldalon: 35.

Szbveges lzenet kildése a csoportnak

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd ves, Uj kiildése,

YES.

. Irja be az iizenetet és nyomja meg a YEs billentyfit.
. Nyomja meg a billentyfit, valassza a Csoportok

opciot, majd YEs.

. Valasszon ki egy csoportot, majd nyomja meg a YES

billentyiit.

Megjegyzés: Minden csoporttag utan fizetnie kell az
lizenetért.

Uzenetekkel kapcsolatos opciok

Az alabbi beallitasokat minden iizenetre vonatkozoéan
megadhatja alapértelmezettként, de a Kér opcidkat?
opcioval azt is engedélyezheti, hogy a beallitasokat
minden egyes kiildés el6tt megadja.

Uzenetek

[

Uzenettipus — A telefon kiilénbzé lizenettipusokat
tamogat. A szolgaltato felajanlhatja a szoveges tlizenet
olyan formatumba (példaul e-mail vagy fax) torténd
atalakitasat, amely megfelel az tizenetet fogado
késziilék szamara.

Ervényesség — Ha az {izenete nem kiildhet el a
cimzettnek, mert példaul a cimzett kikapcsolta a
telefonjat, akkor a szolgaltataskozpont tarolhatja azt,
hogy késébb elkiildhesse.

Valaszkérés — Illesszen az lizenetbe valaszkérést, ha
azt szeretné, hogy az ilizenet cimzettje valaszoljon az
lizenet atvételekor.

Allapot kérése — Ezzel az opcioval ellendrizheti, hogy
a cimzett megkapta-e az lizenetet.

Alapértelmezett (izenetopciok megadasa

. Léptessen az Uzenetek opciora, majd YEs, Opcidk, YES
. Vélasszon egy opcidt, majd YEs.
. Valassza az Alapért. bedll. opcidt és nyomja meg a YES

billentyfit.

. Valasszon egy opciot a listabol, majd YEs.

A Klildéskor? opcié be-vagy kikapcsolasa
Ismételje meg a fenti 1. és 2. 1épést, valassza a Kér
opciokat? opcidt, majd YES.



j—

Sablonok
Ha egy vagy tobb lizenetet gyakran szokott elkiildeni,
akkor ezeket az iizeneteket sablonként tarolhatja.

Osszesen 20, legfeljebb 60 karakteres sablont tarolhat.

A telefon tartalmazhat olyan sablonokat, amelyeket
az lizemeltetd vagy a szolgaltato készitett el onnek.
A sablonok a sablonlistaban jelennek meg és pontozott
lappal ellatott bettiikon jelzi 6ket.

Sablon létrehozasa

. Léptessen az Uzenetek meniire, majd Yes, Sablonok,

Yes, Uj tétel?, YEs.

. [rja be az iizenetet és nyomja meg a Yes billentyiit.
. A sablon azonnali elkiildéséhez nyomja meg a YES

billentyfit, amikor a Uzenetkiildés most? iizenet
megjelenik; a folytatasért lasd ,,Szoveges lizenet
kiildése” ezen az oldalon: 45.

Nyomja meg a No billentyiit, ha nem kivanja azonnal
elkiildeni a sablont.

A sablon késobbi elkiildéséhez valassza ki azt a
Sablonok listabol, amely a Uzenetek meniiben
talalhato, majd a folytatasért lasd ,,Szoveges iizenet
kiildése” ezen az oldalon: 45.

Uzenetszamlalo
Ellendrizheti az elkiildott lizenetek szamat.

Az elkiildétt lizenetek szamanak ellenérzése
Léptessen a Hivdsinfo meniire, majd YEs, Hivdsdij,
YES, Elkiildott SMS, YEs.

Valassza a SMS-szam. null. opcidt a szamlalo
nullazasahoz.

Uzenet fogadasa

Uzenet fogadasakor a telefon
hangjelzést ad, a jelz6lampa zold
szinnel gyorsan villogni kezd és
megjelenik a Uj iizenet Most olvassa? tizenet a
kijelzon.

Uj tizenet
Most olvassa?

Az (izenet azonnali elolvasasa

. Nyomja meg a vesbillentyiit.
. Nyomja meg a ésa billentyfit az iizenetben

torténd léptetéshez.

. Ha elolvasta az iizenetet, akkor nyomja meg a YES

billenty(it. Ezutan megjelenik egy 0j menii kiilonb6z6
meniipontokkal. Ezeket a meniipontokat a kovetkezd
oldalakon ismertetjiik.

Uzenetek 47



Megjegyzés: Ha az iizenet kiilddje valaszt var ontdl,
akkor a kijelzén a ,, Valaszt kér Valaszol? ” iizenet
Jjelenik meg. Nyomja meg vjra a billentyiit a
valaszolashoz. Ha nem kivain vdlaszolni, akkor nyomja

meg a billentyiit.

Az (izenet kés6bbi elolvasasa
Nyomja meg a No billentyiit az lizenet Bejové iiz.
mappaba €s a Uzenetek meniibe torténd elmentéséhez.

Vélasz egy lizenetre

. Ha elolvasta az lizenetet, akkor nyomja meg a YES
billentyft.

. Vélassza a Vilasz opciot az opciolistabol, majd
nyomja meg a YEs billentyfit.

. Vélassza ki az lizenetet, amelyet valaszként el szeretne
kiildeni, majd nyomja meg aves billentyiit. Az alabbi
opciok kozil valaszthat:

« Uj kiildése
» Ezzel az lizenettel egyiitt. A beérkezett lizenet
belekeriil a valasziizenetbe.
* Barmelyik sablont.
. [rja be az iizenetet és nyomja meg a Yes billentyiit.

o

N

w

-

48 Uzenetek

Uzenet tovabbitasa

. Ha elolvasta az iizenetet, akkor nyomja meg a YES

billentyft.

. Valassza a Tovabbitds opciot, majd nyomja meg a YES

billentyft.
Folytassa az 0] lizenet irasanal megismert [épésekkel.

Az lizenetben talélt telefonszam hivasa
Jelolje ki a szamot, €s nyomja meg a YEs billentyfit.

Az lizenet kiildéjének hivasa

. Ha elolvasta az iizenetet, akkor nyomja meg a YES

billentyft.

. Valassza a Hivds opci6t, majd nyomja meg a YES

billentyft.

Kévetkezb (izenet elolvasasa

. Ha elolvasta az lizenetet, akkor nyomja meg a YES

billentyfit.

. Vélassza a Kov. olvasdsa opcidt, majd nyomja meg

a YEs billentyfit.

Uzenet tériése

. Ha elolvasta az iizenetet, akkor nyomja meg a YES

billentyft.

. Vélassza a Torlés opcidt, majd nyomja meg a YES

billentyft.



—

Otlet: Ha torélni szereté az iizenetet a Bejova iiz.
mappabol, akkor vdlassza ki az iizenetet és nyomja

meg a billentyiit.

Bejové Uzenetek tarolasa

keriilnek. A telefon memoridja max.

15 tizenetet képes tarolni. Ha a telefon ~|
memoridja megtelt, egy villogo boriték mutatja

a kijelz6n, hogy 1j tizenetek fogadasahoz

torolni kell a beérkezett tizenetek kozil.

Ha a telefonmemoria betelik az olvasatlan
iizenetek miatt, akkor az 1ij iizenetek automatikusan
a SIM-kartyara kertilnek. A SIM-kartyan tarolt
iizenetek addig maradnak meg, amig nem torli 6ket.

Az (izenet tarolasa a SIM-kartyara

. Ha elolvasta az lizenetet, akkor nyomja meg a YES

billentyiit.

. Vilassza a Tdrol opciot, majd nyomja meg a YES

billentyiit.

E-mail cimek

El lehet menteni e-mail cimeket és késobb szoveges
iizenetek e-mailben valo kiildésénél felhasznalni.

10 e-mail cimet lehet menteni.

1.

E-mail cim mentése
Léptessen a Telefonkonyv meniire, majd Yes, E-mail
cimek, YEs, Uj tétel?, YEs.

. Irja be az e-mail cimet, majd nyomja meg a YES

billentytit.

. Irja be a nevet és nyomja meg a YEs billentyiit.

Korzeti informaciok
A normal Széveges Uzenetek olyan
személyes szolgaltatas, amely a maganjellegii Q
tizeneteket kezeli. A Korzetinformaciok is
szoveges lizenetek, de ezeket egy bizonyos
halozati korzetben minden eldfizetd megkapja.

Ezek az informaciok vonatkozhatnak példaul a helyi
kozlekedési jelentésekre, illetve a helyi taxitarsasag
telefonszamara.

Kérzeti informaciok be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd Yes, Opciok, YEs,

Korzeti info, YES, Fogadas.

. Vélassza a Be vagy a Ki opciot, és nyomja meg a YES

billentyfit.

Kdrzeti informaciok kadjai

A korzeti informéciokra vonatkozo tovabbi tudnivalokkal
kapcsolatban kérjiik, lapozza fel az tizemeltet6 altal
kiadott tajékoztatot.

Uzenetek 49



Korzeti informacios kéd megadasa

. Léptessen a Uzenetek meniire, majd YEs, Opcidk, YES,
Korzeti info, YES, Lista szerk., YES, Uj tétel?, YES.

. [rja be az 4j kodot és nyomja meg a YEs billentyfit.

Korzeti Uzenet fogadasa
Amikor Korzeti informéacio érkezik, az iizenet
automatikusan megjelenik a kijelzon. Ezt az tizenetet
a normal tizenetekkel azonos modon olvashatja el.
Ezeket az iizeneteket nem tarolhatja. Az iizenet
elolvasasa utan nyomja meg a YES vagy a No,
billentyiit, amelynek kovetkeztében az lizenet torl6dik.
elofizet6i szamara tizeneteket kiildjon. A
Cellainformacios csatornan érkezd iizeneteket
ugyanugy kell elolvasni, mint a kdrzeti iizeneteket.

A csatorna bekapcsolasahoz valassza a Cella

informdcié opcidt a Uzenetek/Opcick meniibél, majd
valassza a Be opciot.

Cellainformacio

A Cellainformacio csatornat néhany halozat
iizemeltetdje arra hasznalja, hogy egy
bizonyos halozati teriileten tartozkodd

Mobil Internet hasznalata

—

. Eléfizetésre, amely tamogatja az adatatvitelt.
2. Helyesen beallitott WAP-profilra, beleértve

Mobil Internet hasznalata

A telefonja rendelkezik egy WAP (Vezetéknélkiili
Alkalmazasprotokoll) bongészdvel, amelyet a
modositott internetes oldalak megjelenitésére
fejlesztettek ki. Ennek keretében szamos szolgaltatas
vehet6 igénybe, példaul hirek, szorakozas, menetrendek,
helyfoglalasok, banki ligyintézés, elektronikus
kereskedelem, helymeghatarozas és e-mail.

Hasznalat el6tt

A kivant Mobile Internet hasznalatdhoz
a kévetkezbkre van sziikség:

S

Megjegyzés: Elképzelhetd, hogy ezek a beallitdsok
mar a telefon megvasarlasakor meg vannak adva, de a
halozat iizemeltetdje, illetve a szolgaltato is kiadhatja
azokat széveges iizenetben.

a WAP-bongészéshez sziikséges GSM
adatbeallitasokat.



Beallitasok lekérése a Sony Ericsson
Mobile Internetrél

. PC-vel latogasson el a www.SonyEricsson.com
weboldalra. A WAP and E-mail Configurator (WAP
¢és E-mail beallitasok) résznél kérheti, hogy a webhely
szoveges lizenet formajaban kiildje le az 6n telefonjara

a sziikséges beallitasokat.

. Amikor beérkezik az tizenet, a kijelzén Uj bedllit. érk.

Telepiti? izenet jelenik meg:

» Nyomja meg a YEs billentytit az 0j beallitasok
érvényesitéséhez.

* Nyomja meg a No billentyiit az érvényesités
leallitasahoz. A késGbbiekben az 0j beallitasokhoz
ujra le kell kérnie az adatokat az 1. 1épésben leirtak
szerint.

WAP-profil és GSM adatfiok beéllitasa

. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YES, WAP
beallitas, YES.

. Valassza ki a megfelel6 WAP-profilt, majd nyomja
meg a YES billentyfit.

. Léptessen a Atjdré meniire, majd Yes, Felh. azonosit.,
YES.

. Atjaronak irja be a Felh. azonosit.t, majd nyomja meg
a YEs billentyfit.

5. Valassza a Jelszo opciot, majd nyomja meg a YES
billentyft.

6. frja be az 4tjaré jelszavat, majd nyomja meg a YEs
billentyft.

7. Valassza a IP-cim opciot, majd nyomja meg a YES
billentyft.

8. rja be az 4tjaréra IP-cimét, majd nyomja meg a YES
billentyft.
Egy IP-cim valahogy igy néz ki: 136.225.37.163.

Megjegyzés: Egy IP-cim négy szamjegycsoportbol dll,
amelyek mindegyike 3 szamjegybdl allhat. Ha az egyik
szamjegycsoport csak egy vagy két szamjegyet
tartalmaz, akkor a szam elé, a hianyzo szamjegyek
helyére nulla(ka)t (0) kell beirnia. A fentiek alapjan
példaul a 136.225.37.163 cim beirva 136.225.037.163.

9. Léptessen a GSM Adat meniire, majd YES, Hivészam,
YES.

10.Irja be, hogy a GSM-adatkapcsolathoz milyen
telefonszamot szeretne hasznalni, majd nyomja meg a
YEs billentyfit.

11.Léptessen a Felh. azonosit. meniire, majd YES.

12.1rja be, hogy a GSM-adat kapcsolathoz milyen
felhasznaloi azonositot szeretne hasznalni, majd
nyomja meg a YES billentyfit.

Mobil Internet hasznalata 51



13.Léptessen a Jelszo meniire, majd YES.

14.1rja be, hogy a GSM-adat kapcsolathoz milyen jelszot
szeretne hasznalni, majd nyomja meg a Yes billentyfit.
Ezzel meg vannak adva a WAP-bongészo
elinditasahoz sziikséges beallitasok.

A WAP hasznalata

WAP-profil kivalasztasa

1. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, Profil
vdlasztds, YES.

2. Valassza a Profilvalasztds opcidt, majd YEs.

A bbéngészés megkezdése

» Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, URL:,
YES.
irja be a WAP-cimet, majd nyomja meg a YES
billentyiit.

Kilépés a bbngész6bél

» Nyomja meg és tartsa lenyomva a No billentyiit. A
Kapcsolatban marad? \izenet jelenik meg.

A csatlakozas teljes megszakitasahoz nyomja meg a NO
billentyiit.

52 Mobil Internet hasznalata

—

Bdngészés kdzben hasznalhaté opcidk
Bongészés kozben a billenty(i lenyomva
tartasaval tobbféle bongészési opcid érhetd el, példaul
linkek és specialis szolgaltatasok. A megjelend opcidk
az éppen meglatogatott WAP-helyt6l fiiggnek.

WAP-profil honlapjanak médositasa

. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, WAP

beallitas, YEs.

. Jelolje ki a profilt, amelynek a honlapjat modositani

szeretné, majd YES.

. Léptessen a Honlap médos. meniire, majd YES.
. Irja be a honlap nevét, majd Yes.
. Irja be a honlap cimét, majd YEs.

A kbnyvjelz6k kezelése, ha nem béngészik

. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YES,

Konyvjelzék, YEs.

. Valassza ki a hasznalni kivant konyvjelz6t, majd

nyomja meg a YES. billentyfit.

. Valasszon az alabbi almeniik koziil, majd ves:

* Konyvjel.-re lép. A kijelolt WAP-oldal
megjelenitése.

* Konyvjelzd szer. A WAP-oldal nevének és/vagy
cimének szerkesztése.



* Konyvjel. torlés. Konyvjelzé torlése.

* Kiild SMS-ben. Itt olyan szveges lizenetet hozhat
létre, amelyben a WAP-cimet hivatkozasként
kiildheti el. Hozzaflizhet megjegyzést is.

Az atmeneti tarolo Kitiritése
. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YES, Atm. tar.
torlése, YES.

o

2. Megjelenik a Torli az atmeneti tarat? tizenet, majd YES.

Biztonsag

Bizonyos WAP-szolgaltatasok igénybevételéhez
biztonsagos kapcsolatot csak akkor tud 1étrehozni,
ha tanusitvanyokkal rendelkezik a telefonban. A
telefonjaban mar gyarilag is lehetnek tanusitvanyok.
Bizonyos WAP-oldalakrol le is toltheti ezeket, illetve
fogadhatja 6ket egy szolgaltatotol.

Biztonsagos kapcsolat bekapcsolasa

1. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, WAP
beallitas, YES.

2. Valassza ki a szerkeszteni kivant profilt.

3. Valassza a Atjaré opciot, majd Yes, IP-bedllitdsok,
YES, Biztonsdag, YES.

4. Valassza a Be opciét, majd YEs.

A telefonban tarolt tanusitvanyok ellenérzése

. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, WAP

beallitas, YEs, Kozds paramét., YES.

. Léptessen a Biztonsdg meniire, majd YES, valassza a

Megbiz. tantisit. vagy Ugyféltaniisitv. opcidt, majd vEs.

Zarak (PIN-kodok)

A PIN-kodok az eldfizetését védik a jogosulatlan
hasznalat ellen, illetve bizonyos WAP-helyek
elérésekor és tranzakciok hitelesitésekor hasznalhatok.
A PIN-kod személyes alairasként szolgal a tranzakciok
megerdsitésénél.

Megjegyzés: Ezeket a kodokat a hdlozat iizemeltetdje
vagy a szolgaltaté adja ki.

El6fordulhat, hogy a Biztonsag almeniiben megjelenik
a Kartyazar beéllitas:

A Kartyazar menli elérése

Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YEs, WAP
beallitas, Yes, Kozds paramét., YES, Biztonsdg, YES,
Lezar, YEs.

Mobil Internet hasznalata 53



o

2.

54

Tranzakcidk nyilvantartasa

Ellendrizheti, hogy a bongészés kozben milyen
tranzakciokat hajtott végre. Minden alkalommal,
amikor igazol egy tranzakciot az alairaszar6 koddal,
errdl egy feljegyzés keriil a telefonba. A szerzodés a
tranzakcié részletes adatait tartalmazza.

A tranzakciok feliegyzéseinek megtekintése
Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YES, WAP
beallitas, YES, K6zds paramét., YES, Biztonsdg, YES,
Aldirdsok, YEs.

WAP push-lizenetek
A szolgaltato friss hireket vagy (1j WAP beallitasokat
kiildhet a telefonra push iizenetben.

Push Gizenetek fogadasa vagy elutasitasa
Ha nem kivan push tizeneteket fogadni, akkor
kikapcsolhatja a push-hozzaférést. Ez a beallitas
minden WAP-profilra érvényes.

A push-hozzaférés be- és kikapcsolasa

. Léptessen a WAP szolgalt. meniire, majd YES, WAP

beallitds, YES, KOzds paramét., YES, Push-hozzdférés,
YES.
Valassza a Be, illetve a Ki opciot.

Mobil Internet hasznalata

Push tzenetek fogadasa

A beérkez0 push tizenetek a Push beérk. iiz. mappaba
keriilnek. A push tizenettel a kovetkezoket lehet tenni:
Elhalasztas. Elmenti a push tizenetet, igy késébb
betdltheti és megnézheti azt.

Letoltés. Elindul a bongészo és betolti a push lizenetben
érkezett WAP oldalt.

Torlés. Torli a push-lizenetet.



AN AW =

N -

Tovabbi funkciok

Naptar

A naptarba maximum 25 feladatot lehet feljegyezni
emlékeztetoként. A feladatok szerkeszthetdk és
tor6lhetok.

Uj feladat felvétele

. Léptessen a Extrak meniire, majd YES, Naptar, YES.
. Valassza a Uj feladat? opciot, majd YEs.

. Irja be a leirasat, majd nyomja meg a Yes billentyiit.
. Adja meg a kezd6/befejez6 datumot, majd YEs.

. Léptessen a Folytatds meniire, majd YEs.

. Allitson be emlékeztetdt, ha kivanja, vagy Nincs, és

nyomja meg a YES billentyiit a mentéshez.
Megjegyzés: Ha az Emlékez. bedll. opciot valasztja,
adja meg az ébresztés datumat, YES, és az ébresztés

idejét,YES a feladat mentéséhez.

Egy feladat megtekintése

. Léptessen a Extrdak meniire, majd YES, Naptar, YES.
. Vélasszon az alabbi opciok koziil, majd Yes:

* Napi bontas. Nyomja meg a vagy
billentytt a kovetkez6 vagy el6z6 feladat
megtekintéséhez.

+ Osszes feladat. Nyomja meg a vagy
billentyiit a kovetkez6 vagy el6z6 feladat
megtekintéséhez.

* Heti bontds. Nyomja meg aC 1) vagy
billentyiit a kdvetkezd vagy el6z6 hétre ugrashoz.

* Aktudlis honap. Nyomja meg a vagy
billentyiit a kovetkez6 vagy el6z6 nap kijeloléséhez.
Nyomja meg a(4) vagy (&) billentyiit a
kovetkezd vagy el6z6 honapra ugrashoz. Nyomja
meg a YEs billentyiit a kijelolt honap feladatainak
megtekintéséhez. Nyomja meg aC7) vagy (8
billentyiit a kdvetkez6 vagy el6z6 évre ugrashoz.

Feladat térlese

1. Léptessen a torolni kivant feladatra a leiras szerint:
,Egy feladat megtekintése” ezen az oldalon: 55.

2. Nyomja meg a billentyit a feladat torléséhez.

Megjegyzés: Ha az 9sszes feladatot torolni akarja,

Iéptessen a Extrdk meniire, majd YES, Naptar, YES,
Osszes torlése, YES.

Tovabbi funkciék 55



—

w N

56

Feladat szerkesztése

. Ha a feladat lathatd, nyomja meg a YEs billentyiit.
. Valassza a Szerkesztés opciot, majd YEs.
. Szerkessze a feladatot, majd YEs, szerkessze a

datumot, majd YEs, szerkessze az emlékeztetot, YES.

Ebreszt6ra

A telefonban van egy ébresztGora, amely csorog a
beallitott id6ben akkor is, ha a telefon ki van
kapcsolva. Az ébresztés 60 masodpercig szol és
minden 9. percben ismétlédik 60 percen keresztiil,
hacsak ki nem kapcsolja.

Az ébresztés beallitasa

. Léptessen az Extrdk meniire, majd YEs, /dd, YES,

Ebr. éra, YES, Ebresztés, YES.

. Irja be az idépontot, majd nyomja meg a Yes billentyiit.

Ismétléd6 ébresztés bedllitasa

. Léptessen az Extrdk meniire, majd YEs, /dd, YES,

Ebr. 6ra, YES, Spec. ébresztés, YES.

. Irja be az idépontot, majd nyomja meg a Yes billentyiit.
. Nyomja meg a billenty(it az ismétlés napjainak

kivalasztasahoz. Nyomja meg a YEs billentyfit a
meniibdl torténd kilépéshez.

A napokat meg lehet tekinteni az Ismétlési szab.
almeniiben.

Tovabbi funkciék

p—

o

2.

Az ébresztési jel kikapcsolasa

A csengéskor nyomja meg barmelyik billentyiit az
ébresztjel kikapcsolasahoz.

Ha nem szeretné, hogy az ébresztés megismétlédjon,
akkor nyomja meg a YEs billentyiit.

Ebreszt6 jel kikapcsoldsa

. Léptessen az Extrdak meniire, majd YES, /dd, YES,

Ebr. 6ra, YES, Ebresztés, YES.

. Valassza a Kikapcsol opciét, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

Az ébresztbjel médositasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YEs, Hang és

Jelzés, YES, Ebresztd jel, YEs.
Valasszon ki egy jelet, majd nyomja meg a YES
billentyft.

Stopper
A telefon beépitett stopperrel rendelkezik.

A stopper inditasa

. Léptessen az Extrdak meniire, majd YES, /dd, YES,

Stopper, YES.

. Nyomja meg a YEs billentyit a stopper inditasahoz.



3. Nyomja meg még egyszer a YEs billentyiit a leallitasdhoz.

4. Valassza a opciot a stopper nullazasahoz.

Otlet: Mikozben a stopper méri az idét, a ()
megnyomdsaval osszesen 9 koridét tarolhat el. A
koridok ellendrzéséhez a vagy a billentyiit
kell megnyomnia.

Megjegyzés: A stopper ledll, ha hivas vagy szoveges
lizenet érkezik be, illetve ha kilép a stopper meniibdl.

Idéméré

A telefon 24 oras beépitett idémérdvel rendelkezik.
Beallithatja a kivant idétartamot, amelynek letelte utan
a telefon hangjelzést ad.

Az id6merd beallitasa
. Léptessen az Extrak meniire, majd YEs, /dJ, YES,
Idémérd, Yes.
2. frja be az idépontot, majd nyomja meg a Yes billentyiit
az idémérd elinditasahoz.
3. Ha a figyelmeztetési hang megszolal, barmelyik
billentytivel kikapcsolhatja azt.

j—

bl ol ol

Szamolégép

A telefon beépitett szamologéppel rendelkezik, amely
0sszeadni, kivonni, osztani és szorozni tud.

Nyomja meg a (&) billentyiit a +, -, x, / miiveleti
jelek beirasahoz.

Nyomja meg a billentyiit a szam torléséhez.

A billentytivel tizedespontot irhat be.

Nyomja meg a billentyfit az eredmény
megjelenitéséhez.

Jatékok

A telefonban szamos jaték talalhato. A jatékok
vezérlésével kapcsolatos stigoszovegek
megtekintéséhez 1éptessen a Segitség meniire.

Jaték inditasa

Léptessen a Extrak meniire, majd YEs, Jatékok, YES.
Valasszon egy jatékot, majd YEs.

Valassza a Uj jaték vagy a Folytatds opciot, majd YEs.
A jaték inditasa

Tovabbi funkciék 57



Biztonsag

A SIM-kartyazar

A SIM-kartyazar megvédi az elofizetését a
jogosulatlan hasznalattol, de magat a telefonjat nem.
Ha SIM-kartyat cserél, akkor a telefon tovabb
mikodik az uj SIM-kartyaval.

A SIM-kartyak tobbségét a telefon megvasarlasakor
lezéarjak. Ha a SIM-kartyazar be van kapcsolva, akkor
a telefon minden egyes bekapcsolasakor be kell irnia a
PIN-kodot (Személyi Azonositdé Szamot).

Ha a PIN-kodot haromszor egymas utan hibasan irja
be, akkor a SIM-kartya lezarodik. Ezt a PIN lezdrva
tizenet jelzi. A feloldashoz be kell irnia a PUK-kodot
(Személyes Feloldokulcs). A PIN- és a PUK-kodot az
tizemeltetd adja ki.

A SIM-kartya feloldasa

1. A kijelzon a PIN lezdrva tizenet jelenik meg.

2. irja be a PIN-kodot, és nyomja meg a YEs billentyiit.

3. Irja be az 0j, négy-nyolc szamjegybél allo PIN-kodot,
és nyomja meg a YEs billentytit.

4. frja be Gjra az Gj PIN-kodot a megerésitéshez, majd
nyomja meg a YEs billentyfit.

58 Biztonsag

A PIN médositasa

. Léptessen a Beallitisok meniire, majd YES, Lezdr, YES,
Kartyazar, Yes, PIN valtas, YES.

. frja be a régi (aktualis) PIN-kodot, és nyomja meg a
YEs billentyfit.

. Irja be az 4j PIN-kodot, és nyomja meg a YEs billentyfit.

. frja be tjra az uj PIN-kédot a megerGsitéshez, majd
nyomja meg a YEs billentyfit.

Megjegyzés: Ha a ,, Egyezési hiba” iizenet jelenik meg
a kijelzon, akkor az uj PIN-kodot hibdsan irta be. Ha a
,,Hibas PIN,,, majd a ,,Régi PIN: " iizenet jelenik meg
a kijelzén, akkor a régi PIN-kédot hibdsan irta be.

A PIN2 modositasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YES, Lezdr, YES,
Kdartyazar, YES, PIN2 valtas, YES.

. A folytatasért lasd a “A PIN moddositasa”.

A SIM-kartyazar be- és kikapcsolasa

. Léptessen a Beallitisok meniire, majd YES, Lezdr, YES,
Kartyazar, YES, Védelem, YES.

. Valassza a Be vagy a Ki opcidt, és nyomja meg a YES
billentyfit.

. Irja be a PIN-kodot, és nyomja meg a ves billentyiit.



—

A telefonzar

A telefonzar lopas esetén, illetve a SIM-kartya
cseréjekor megvédi a telefont az illetéktelen hasznalat
ellen. A késziilék vasarlasakor a telefonzar nincs
bekapcsolva. A telefonzar6 kodot (0000) atirhatja
barmilyen mas, négy-nyolc szamjegyti személyi kodra.
A telefonzarat be- és kikapcsolhatja, illetve
automatikusra allithatja.

Telefonzar bekapcsolasa

Ha a telefonzar be van kapcsolva, akkor a telefon
bekapcsolasakor a Telefon zdrva Telefonzar kddja:
iizenet jelenik meg a kijelzon. A telefon hasznalatba
vételéhez be kell irna a kodot, majd meg kell nyomnia
a YEs billentyfit.

Automatikus

Ha a telefonzar allapota automatikus, akkor nem kell
beirnia a telefonzard kddot, amig uj SIM-kartyat nem
helyez a telefonba.

A telefonzar moédositasa

. Léptessen a Bedllitisok meniire, majd YES, Lezdr, YES,

Telefonzar, YES, Kodvaltds, YES.

. A kovetkezd 1épéseket lasd ,,A PIN modositasa” ezen

az oldalon: 58.

Megjegyzés: Fontos, hogy az uj kodot ne felejtse el.
Ebben az esetben ugyanis vissza kell vinnie a telefont
a helyi Sony Ericsson képvisel6hoz.

Telefonzar beéllitasa

. Léptessen a Bedllitasok meniire, majd YES, Lezdr, YES,

Telefonzar, YES, Védelem, YES.

. Valasszon ki egy opciét, majd nyomja meg a YES

billentyfit.

. Irja be a telefonzaro kodot, és nyomja meg a YES

billentyfit.

Biztonsag 59



Hibajavitas
Ebben a fejezetben olyan hibékat sorolunk fel,
amelyekkel On is talalkozhat a telefon hasznalata soran.

Néhany esetben a problémat csak a szolgaltato tudja
megoldani, de a legtobb esetben 6n is sikerrel jarhat.

A telefon nem kapcsolhaté be
Toltse fel, vagy cserélje ki az akkumulatort. Lasd:
,,Kezdo 1épések” ezen az oldalon: 6.

Nincs toltésjelzés

Ha olyan akkumulatort kezd el t6lteni, amely teljesen
le volt meriilve, illetve mar régota nem hasznaltak,
akkor el6fordulhat, hogy a toltésjelz6 csak egy kis
idé mulva jelenik meg a kijelzén.

Kijelzé nyelve

Ha a kijelzén olyan nyelv jelenik meg, amelyet 6n nem
ért, akkor a készenléti izemmodban az Automatikus
opcidt (SIM-kartya hatarozza meg) mindig elérheti a
8888 beirasaval. Készenléti lizemmodban
barmikor kivalaszthatja az angol nyelvet a 0000
beirasaval.

60 Hibajavitas

Hibaiizenetek

Tegyen be kar.

Nincs SIM-kartya a telefonban, vagy nem megfeleléen
helyezte be. Helyezze be a SIM-kartyat. Lasd ,,A SIM-
kartya” ezen az oldalon: 6.

Helyezzen be érvényes SIM kartyat!

A telefon tigy van beallitva, hogy csak bizonyos SIM-
kartyakkal tud egyiittmiikddni. Helyezze be a megfeleld
SIM-kartyat.

Csak segélyhivas

On a halozat hatokorén beliil van, de nem hasznalhatja
a halozatot. hany lizemeltetd azonban ilyenkor is
engedélyezi a nemzetkozi segélyhivo szam (112)
hivasat. Lasd a ,,Vészhivasok kezdeményezése” ezen
az oldalon: 27.

Nincs hél6zat

A hatokorben nincs haldzat, vagy til kicsi a térerdsség.
Olyan helyre kell mennie, ahol megfeleld szinti a
térerdsség.



Hibas PIN/Hibas PIN2

A PIN-, illetve a PIN2-kodot hibasan irta be.

« 1irja be a helyes PIN-, illetve PIN2-kédot, és nyomja
meg a YEs billentyfit. Lasd: ,,A SIM-kartyazar” ezen
az oldalon: 58.

Egyezési hiba

Ha modositani szeretne egy biztonsagi kodot (példaul
a PIN-kodot), akkor az uj kddot annak ismételt
beirasaval kell megerésitenie. A hibat az okozza, hogy
a két kod nem egyezik meg. Lasd: ,,A SIM-kartyazar”
ezen az oldalon: 58.

PIN lezarva/PIN2 lezarva

A PIN-, illetve a PIN2-kodot haromszor egymas utan
hibasan irta be. Lasd a ,,A SIM-kartyazar” ezen az
oldalon: 58.

PUK blokkolva Hivja a szolgaltatét

A személyes feloldo kodot (PUK) tizszer egymas utan

hibasan irta be. Forduljon a szolgaltatohoz vagy a
halozat lizemeltetdjéhez.

Telefon zarva
A telefon le van zarva. A feloldashoz lasd a ,,A
telefonzar” ezen az oldalon: 59.

Telefonzar kédja:

A telefonzar kodja alapértelmezés szerint a 0000. Ezt
a kodot barmilyen mas 4-8 szamjegyii kodra atirhatja.
Lasd: ,,A telefonzar” ezen az oldalon: 59.

Tiltott szam

A Fix hivas funkcio be van kapcsolva, €s a hivott szam
nincs a fix szamok listajan. Lasd: ,,Fix hivas” ezen az
oldalon: 42.

Toltés, idegen akku.

A t6ltéshez hasznalt akkumulator nem a Sony Ericsson
altal jovahagyott akkumulator, ezért a toltés biztonsagi
okokbol lassabb.

Hibajavitas 61



Tovabbi tudnivalok

Sony Ericsson Consumer webhely

A www.SonyEricsson.com/support/ webhelyen olyan
fejezetet talalhat, ahonnan minddssze néhany kattintassal
elérheti a segitséget és az Otleteket. Itt talalhatok a
leglijabb szoftverfrissitések, a termék hatékony
hasznélataval kapcsolatos otletek, illetve funkcioleirasok
bizonyos termékekhez, valamint egyéb timogatasi
informaciok.

62 Tovabbi tudnivalék

Miiszaki adatok

Altalanos

Terméknév T100

Rendszer GSM 900/GSM 1800

SIM-kartya Kisméretii, bedughato
kartya (3 V vagy 5V)

Méretek

Méret 99x43x 17,5 mm

Tomeg normal
akkumulatorral

Uzemeltetési
hémérsékletek

73g

Max.
Min.

+55°C
-10°C



Javaslatok a biztonsagos és hatékony
hasznalathoz

Kérjiik, hogy a késziilék hasznalata el6tt olvassa el ezt
az utmutatot!

El6irasok

Hasznalja koriiltekintGen a terméket, és tartsa tiszta,
pormentes kornyezetben.

Ne tegye ki a késziiléket folyadék vagy nedvesség
hatasanak.

Ne tegye ki a késziiléket sz¢éls6ségesen magas vagy
alacsony homérséklet hatasanak.

Ne tegye ki a késziiléket nyilt langnak vagy ég6
dohanytermékeknek.

Ne ejtse le, dobja vagy probalja meghajlitani a
késziiléket.

Ne fesse a terméket.

Engedély nélkiil ne hasznalja a terméket orvosi
berendezések kozelében.

Ne hasznalja a terméket repiildgépen vagy a
kozelében, illetve ahol ,,radi6 adévevioket kérjik
kikapcsolni” feliratok vannak elhelyezve.

Ne hasznalja a terméket olyan helyen, ahol a levegd
gyulékony gazokat tartalmazhat.

* Ne tegye a késziiléket, illetve ne szereljen semmilyen

vezeték nélkiili berendezést a gépkocsi légzsakja olé.
Ne probalja meg szétszerelni a terméket. Csak a Sony
Ericsson felhatalmazott szakemberei végezhetik el a
javitast.

Ne iranyitsa az infravords sugarat senki szemébe,

és bizonyosodjon meg afeldl, hogy nem zavar masik
infravoros késziiléket.

Antenna

Csak kifejezetten az 6n késziilékéhez tervezett Sony
Ericsson antennat hasznéljon! A nem engedélyezett
vagy modositott antennak karosithatjak a mobiltelefont,
megsérthetik az eléirasokat, teljesitménycsokkenést és a
SAR-jelszintnél magasabb szintet eredményezhetnek
(lasd lejjebb).

A telefon hatékony hasznalata

A telefont tartsa Gigy, mint barmilyen mas telefont.
Hasznalat kdzben ne takarja le a telefon felso feliiletét,
mert az befolyasolja a hivas mindségét, ami a
mobiltelefon sziikségesnél magasabb energiaszinten
torténd mitkodését eredményezheti, és leroviditheti

a beszélgetési, illetve a készenléti id6t.

Tovabbi tudnivalok 63



A radidfrekvencias (RF) energia hatasai és a SAR
A telefonja kis teljesitményii radié ado-vevo.
Bekapcsolt allapot esetén folyamatosan fogadja

¢és tovabbitja a radidfrekvencias (RF) energiat
(radiohullamokat).

Ezeket az iranyelveket iddszakos vizsgalatok és
tudomanyos tanulmanyok atfogé elemzése ttjan
figgetlen tudomanyos szervezetek allapitottak meg,
mint példaul az ICNIRP (Nem-ionizal6 Sugarzas
Elleni Védelem Nemzetkozi Bizottsaga). Ezek az
iranyelvek a lakossagot érint6 radidhullam-
kibocsatasra vonatkozd, maximalisan engedélyezett
energiaszinteket hatarozzak meg. Minden Sony
Ericsson mobiltelefon-modellt Ggy terveztiink, hogy
azok megfeleljenek a fenti szigora kovetelményeknek.
A hatarok jelentGs biztonsagi rahagyast is
tartalmaznak, ami az életkortol, az egészségi allapottol
¢és a mérési modszerektdl fiiggetleniil minden ember
szamara biztonsagot garantal.

A Specialis Abszorpcids Rata (SAR) a test altal
a mobiltelefon hasznalata kozben felfogott
radiofrekvencias energia mértékegysége. A SAR-
értéket a laboratoriumi koriilmények kozott mért
legmagasabb energiaszint alapjan hatarozzak meg, de a
mobiltelefon tényleges SAR-értéke normal hasznalat
kozben ennél joval alacsonyabb.

Tovabbi tudnivalék

Ennek az az oka, hogy a mobiltelefon csak
minimalis energiat hasznal a halozat eléréséhez. Ennek
kovetkeztében minél kozelebb van egy bazisallomashoz,
annal valdsziniibb, hogy a tényleges SAR-érték
csokkenni fog.

A radiofrekvencias hatasok alatti SAR-értékek
eltérése nem jelenti azt, hogy a biztonsagi szintek is
eltéréek lennének. Bar lehetnek kiilonbségek az egyes
mobiltelefonok SAR-értékei kozott, minden Sony
Ericsson mobiltelefont Gigy terveznek meg, hogy
megfeleljen a radiofrekvencias energia kibocsatasara
vonatkoz6 iranyelveknek.

A telefonhoz az egyéb dokumentaciokon kiviil egy
kiilon erre a telefonmodellre vonatkozé SAR-
tajékoztato is mellékeltiink. Az itt olvashat6 informacio
és a radiofrekvencias energia kibocsatasara és a SAR-
értékekre vonatkozo tovabbi tudnivalok megtalalhatok
a kovetkez6 weboldalon: www.SonyEricsson.com/.

Autbvezetés

Ellendrizze a meglatogatni kivant teriiletnek a
mobiltelefonok/kihangosito készletek autovezetés
kozben torténd hasznalatara vonatkozo korlatozo
torvényeit és szabalyait. Javasoljuk, hogy a
mobiltelefonhoz csak Ericsson vagy Sony Ericsson



kihangositd megoldast hasznaljon. Az elektronikus
késziilékekkel valo esetleges interferencia miatt egyes
jarmigyarak megtiltjak a mobiltelefonok kihangositd
és kiilon kiilsé antenna nélkiili hasznalatat.

Mindig szentelje teljes figyelmét a vezetésnek,
és hajtson az Ut szélére, miel6tt hivast fogadna vagy

kezdeményezne, ha azt a forgalmi helyzet ugy kivanja.

Személyi orvosi készulékek
A mobiltelefonok hatassal lehetnek a beiiltetett
szivritmus-szabalyozok, valamint mas beiiltetett
egészségligyi késziilékek bizonyos tipusainak
milkodésére. Emiatt ne tegye a mobiltelefont a
szivritmus-szabalyoz6 f61é, pl. a szivarzsebbe.
A mobiltelefon hasznalatakor a késziiléket a
szivritmus-szabalyozoval ellenkez6 oldali fiiléhez
tegye. Ha legalabb 15 cm tavolsagot tart a szabalyozo
és a mobiltelefon kozott, akkor a késziilékek zavard
hatasanak kockazata korlatozott. Ha barmilyen okbol
feltételezi, hogy interferencia kovetkezik be, azonnal
kapcsolja ki mobiltelefonjat. Tovabbi informaciokért
mindenképpen keresse meg kardiologusat.

Egy¢ orvosi késziilékekkel kapcsolatban kérjen
informaciot a késziilék gyartojatol.

A gyerekek

NE ENGEDJE, HOGY GYEREKEK JATSZANAK
A MOBILTELEFONNAL ES TARTOZEKAIVAL.
BALESETET OKOZHATNAK MAGUKNAK VAGY
MASOKNAK, ES NEM SZANDEKOSAN, DE
KART TEHETNEK A MOBILTELEFONBAN,
ILLETVE A TARTOZEKOKBAN. A KESZULEK
ES TARTOZEKAI OLYAN KIS ALKATRESZEKET
TARTALMAZNAK, AMELYEK LEVALHATNAK,
ES EZEKET A GYEREKEK LENYELHETIK.

A termék elhelyezése

A mobiltelefonjat soha ne dobja ki a k6zos
hulladékgytijtobe. Vegye figyelembe az elektromos
termékek megsemmisitésével kapcsolatos helyi
szabalyokat.

Tapegység

Csak az eldirt és a terméken megjelolt
energiaforrasokat (AC-tapegységet) csatlakoztassa a
késziilékhez. Bizonyosodjon meg arrdl, hogy a vezetéket
megfeleléen helyezte el, igy nincs kitéve mas eréhatas
vagy sériilés veszélyének. Tisztitaskor — az aramiités
veszélyének csokkentése érdekében — hiizza ki az
egységet a halozati csatlakozobol. Az AC-tapegységet

Tovabbi tudnivalok 65



ne hasznalja a szabadban és nedves helyen. Ne
modositsa a tapkabelt vagy -csatlakozot. Ha a
csatlakozo nem dughat6 be az aljzatba, akkor kérjen
meg egy villanyszerel6t a megfeleld aljzat
felszereléséhez.

Vészhivasok

Ez a késziilék radiojelekkel miikodik, ami nem
garantalja a kapcsolatot minden koriilmények kozott.
Ezért sohasem szamithat csak a mobiltelefonjara, mint
egyediili nélkiilozhetetlen kommunikacios lehetdségre
(pl. egészségligyi sziikséghelyzetben).

Némelyik cellarendszer(i halozatban, illetve
bizonyos halozati szolgaltatasok és/vagy
telefonfunkciok hasznalata esetén segélykérd hivasok
nem lehetségesek. Erdeklédjon ezzel kapcsolatban a
helyi szolgaltatojanal.

Az akkumulator hasznalata és gondozasa
Javasoljuk, hogy a telefon hasznalatba vétele el6tt
toltse fel teljesen az akkumulatort. Az akkumulatort
csak +5°C (+41°F) és +45°C (+113°F) kozotti
hémeérsékleten szabad tolteni.

66 Tovabbi tudnivalék

Az 0j vagy régen nem hasznalt akkumulator a
hasznalatba vételekor az els6 néhany feltoltéskor
csokkent kapacitassal miikodhet.

A beszélgetési, illetve a készenléti id6 a
mobiltelefon hasznélatakor fennallo atviteli
feltételektdl fiigg. Ha a mobiltelefont bazisallomashoz
kozeli teriileten hasznaljak, kevesebb energia
sziikséges, ezaltal a beszélgetési és a készenléti id6
hosszabb lesz.

Figyelem! Tiizbe dobva felrobbanhat.
Csak Ericsson vagy Sony Ericsson markaju, xl
eredeti akkumulatorokat és toltéket e
hasznaljon, amelyeket kiilon az 6n

mobiltelefonjahoz terveztek. Masfajta toltok
tokéletleniil tolthetnek vagy hasznalatuk talzott
hétermeléssel jarhat. Masféle akkumulatorok és tolték
hasznalata veszélyes lehet.

Ne probalja szétszerelni vagy atalakitani az ]
akkumulatort. %
Az akkumulatort csak eredeti céljara i
hasznalja.

Ne tegye ki az akkumulatort nedvesség hatasanak.

Ne engedje, hogy az akkumulator fém csatlakozoi mas
fémes targgyal érintkezzenek. Ez rovidzarlatot okozhat,
¢és karosithatja az akkumulatort.



Ne tegye ki az akkumulatort szélséséges 5
hémérséklet hatdsanak, a hémérséklet soha

ne legyen +60°C (+140°F) folott. Az
akkumulator szobahémérsékleten éri el
maximalis kapacitasat.

Kapcsolja ki a mobiltelefont, miel6tt kivenné az
akkumulatort.

Tartsa gyermekektdl tavol.

Ne engedje, hogy az akkumulatort barki is a K
szajaba vegye. Az akkumulator elektrolitja
mérgezést okozhat, ha lenyelik.

Az akkumulator elhelyezése —
Kérjiik, vegye figyelembe a helyi el6irasokat x
az akkumulatorok elhelyezésével
kapcsolatban, illetve hivja a helyi Sony
Ericsson Customer Care Centert a tovabbi
tajékoztatasért.

A terméket nem szabad k6z6s hulladéktaroloba
helyezni. Ha van ré lehet6ség, helyezze el egy hasznalt
akkumulator gyijtdhelyen.

Korlatozott jotallas

Sony Ericsson Mobile Communications AB, S-221 88
Lund, Sweden, (Sony Ericsson) biztositja ezt a
Korlatozott jotallast a mobiltelefonjara és barmilyen
eredeti tartozékhoz, amelyet a mobiltelefonjahoz
mellékeltek (a tovabbiakban ezt dsszefoglaloan
,Terméknek” nevezziik).

Amennyiben a terméknek garancialis szervizre
lenne sziiksége, kérjiik, vigye vissza azt ahhoz a
keresked6hoz, akitdl vasarolta, vagy tovabbi
informaciokért 1épjen kapcsolatba a helyi Sony
Ericsson Customer Care Center kzponttal
(orszagonként valtozo dijak lehetségesek), illetve
latogasson el a www.SonyEricsson.com cimre.

Jotallasunk

Ennek a Korlatozott jotallasnak az alapjan, a Sony
Ericsson garantélja a termék tervezési, anyaghibatol
és kivitelezési hibaktol mentes miikodését a vevo altal
torténd eredeti vasarlaskor és az azt kovetd egy (1)
éves idészakban.

Tovabbi tudnivalok 67



Amit megteszink

Amennyiben a termék a jotallas idoszakaban tervezési,
anyaghiba vagy kivitelezési hiba miatt normal
hasznalat kozben vagy szolgaltatasaban hibasan
miikodik, a vasarlas orszagaban/teriiletén® a Sony
Ericsson felhatalmazott értékesitéi, illetve a
szervizpartnerek az itt felsorolt feltételek teljesiilése
esetén a legjobb belatasuk szerint megjavitjak vagy
kicserélik a terméket.

A Sony Ericsson és szervizpartnerei fenntartjak a
jogot, hogy kezelési dijat szamoljanak fel a leadott
Termékre, ha arra a garancia nem érvényes, az alabbi
feltételek esetén.

Feltételek

. A garancia csak akkor érvényes, ha a javitand6 vagy
a kicserélend6é Termékkel egyiitt a kereskedd altal az
eredeti vevonek atadott eredeti nyugtat bemutatjak, és
a nyugta tartalmazza a vasarolt termék sorozatszamat**
¢és a vasarlas datumat. A Sony Ericsson fenntartja a
garancialis szerviz visszautasitasanak jogat, ha ezeket
az informaciokat a termék eredeti vasarlasat koveten
eltavolitottak vagy modositottak.

p—

68 Tovabbi tudnivalék

2. Ha a Sony Ericsson megjavitja vagy kicseréli a
terméket, a megjavitott vagy kicserélt termék jotallasi
iddszaka az eredeti jotallasbol még hatra 1évé
id6tartamra, vagy a javitastol illetve cserét6l szamitott
kilencven (90) napra, illetve a kettd koziil a hosszabb
id6szakra terjed ki. A javitas vagy csere funkcionalisan
egyenérteki feljavitott részegységgel is teljesithetd.
A kicserélt alkatrész vagy szerkezeti rész a Sony
Ericsson tulajdonat képezi.

3. A jotallas nem vonatkozik a termék szokasos
hasznalatabol és kopasabol eredé meghibasodasra,

a szakszerfitlen hasznalatra, beleértve tobbek kozott
a termék nem szokasos modon torténd hasznalatat,
a Sony Ericsson termékekre vonatkozo hasznalati

¢és karbantartasi utasitasok figyelmen kiviil hagyasat.
Ezenkivill nem érvényes a jotallas balesetbdl,
modositasbol és beallitasbol, vis majorbol, valamint
folyadékok miatti karosodasbol bekdvetkezd
meghibasodasok esetén.

4. Mivel a Termék altal hasznalt celluldris rendszer
a Sony Ericssontol fiiggetlen szolgaltato, ezért a
Sony Ericsson nem felelds ennek a rendszernek a
miikodéséért, rendelkezésre allasaért, lefedettségéért,
szolgaltatasaiért és hatokoréért.



5. Ez a jotallas nem érvényes olyan termékhibak esetén,
amelyeket nem a Sony Ericsson altal felhatalmazott
partnerek altal elvégzett szoftvertelepitések,
modositasok, javitasok, illetve termékfelnyitasok
okoznak.

6. Ez a jotallas nem érvényes olyan termékhibak esetén
sem, amelyeket nem a termékhez tervezett, nem
Ericsson vagy Sony Ericsson tartozékok vagy mas
perifériak hasznalata okoz.

7. A Terméken 1év6 barmelyik plomba megsértése
a jotallas megsziinésével jar.

8. EZEN A NYOMTATOTT KORLATOZOTT
JOTALLASI NYILATKOZATON KIVUL NINCS
MAS, IRASBAN VAGY SZOBAN
NYILVANOSSAGRA HOZOTT JOTALLAS.
MINDEN VELELMEZETT JOTALLAS,
KORLATOZAS NELKUL BELEERTVE
AVELELMEZETT JOTALLAST VAGY A
KERESKEDELMI, ILLETVE BARMELY
KULONLEGES CELNAK MEGFELELO
JOTALLAST, CSAK EZEN KORLATOZOTT
JOTALLAS IDOTARTAMARA VONATKOZIK.
A SONY ERICSSON ES LICENCIAADOI
SEMMILYEN KORULMENYEK KOZOTT SEM
FELELOSEK BARMIFELE VELETLEN VAGY

KOVETKEZMENYES KAROKERT, BELEERTVE
TOBBEK KOZOTT A KERESKEDELMI ES
PROFIT JELLEGU VESZTESEGEKET. EZEK A
KARIGENYEK JOGILAG TELJES MERTEKBEN
VISSZAUTASITHATOK.

Bizonyos orszagokban ¢és allamokban nem
megengedett a véletlen és a kovetkezményes karok
kizarasa vagy korlatozasa, illetve a vélelmezett jotallas
id6tartamanak korlatozasa.

Ez a jotallas nem befolyasolja a vevé torvények
altal biztositott allampolgari jogait, illetve a vevonek
a kereskeddvel szembeni, a kereskedelmi szerzédés
altal biztositott jogait.

* Eurépai Unio (EU)

Ha egy EU tagorszagban vasaroltak a Terméket, akkor
a termékre a szervizszolgaltatast a garanciaidén beliil a
fenti feltételekkel barmelyik olyan EU tagorszagban
igénybe lehet venni, ahol ugyanilyen Terméket
felhatalmazott Sony Ericsson értékesitk forgalmaztak.
Annak érdekében, hogy megtudja, beszerezhetd-¢ az
emlitett termék abban az EU tagorszagban, amelyben
tartdzkodik, hivja a helyi Sony Ericsson Customer
Care Center kozpontot. Kérjiik, vegye figyelembe,
hogy bizonyos javitasokat nem lehet elvégezni mashol,

Tovabbi tudnivalok 69



mint abban az orszagban, ahol eredetileg vasaroltak

a terméket, példaul azért, mert a Termék olyan belsé
vagy kiilsé tulajdonsaggal bir, amelyek kiilonboznek a
mas EU tagorszagokban értékesitett azonos terméktol.
El6fordulhat, hogy a SIM-kartya altal lezart
termékeket nem lehet javitani.

** Egyes orszagokban/teriileteken tovabbi

informaciokat kérhetnek. Ezek egy tényleges vasarlas
esetén konnyen biztosithatok.

70 Tovabbi tudnivalék

Megfelel6ségi Nyilatkozat

A Sony Ericsson Hungary Kft, Budapest 1037
Budapest, Laborc u. 1, cégbejegyzési szam:
01-09-705521 kijelenti, hogy a T100 tipusu késziiléke
megfelel a 31/1999 (IV.11.) GM-KHVM
elektromagneses Osszeférhetdségrol szolo egylittes
rendeletének.

Ezen felil a 3/2001 (1.31.) radio-berendezésekrol és
tavkozlo végberendezésekrol, valamint megfeleldségiik
elismerésérdl szol6 MeHVM rendeletnek, a 3. szami
mellékletben leirt eljaras alkalmazasaval.

A késziilek megfelel a ra vonatkozo:

Biztonsagtechnikai: MSZ EN-60-950: 1995

EMC: ETS 300 342-1: 1997

Tavkozlési: ETS 300 607-1: 1999, (TBR 19,
TBR 20, TBR 30, TBR 31)
eldirasoknak.



A késziilék tolt6je megfelel a:

EN 60950

EMC 89/336

IKIM 79/1997

CE megjelolés altal tamasztott kovetelményeknek.

E nyilatkozatot megalapoz6 miiszaki dokumentacio
meg0rzési helye: Sony Ericsson Hungary Kft,
Budapest 1037 Budapest, Laborc u. 1.

Wagner Tibor
Ugyvezetd Igazgato

Teljesitjiik a R&TTE iranyelv (99/5/EK)
kovetelményeit.

Tovabbi tudnivalok

71



Kijelz6 ikonjai

Szimbdélum Leiras

Szimbélum Leiras

& v & & &

Y &

72

Személyes telefonkonyv

Szoveg- ¢és hangiizenetek kezelése.
Hivasidd, hivasdij és folyamatban 1év6
hivasok kezelése.

Személyes beallitasok, profilok, hivasok
atiranyitasa és haldzatok.

Naptar, képek, ébresztdora és egyéb
extrak.

Hozzaférést biztosit az internetes
WAP-szolgaltatasokhoz.

Sajat menii készitését teszi lehetévé
a gyakran hasznalt funkciok
csoportositasara.

Térerdsség-jelzd

Akkumulatorallapot-jelz

Kijelz6 ikonjai

+

&

A csengetési jel ki van kapcsolva.

Minden hangjelzés ki van kapcsolva,
kivéve az ébresztést és az idémérot.

Szoveges lizenete érkezett. Ha az ikon
villog, akkor a szoveges lizenet
fogadasahoz torolni kell a beérkezett
tizenetek koziil.

Az ébresztéora be van allitva és mitkodik.

A rendszer minden bejovo hivast egy
megadott szamra iranyit at, illetve a
Hivaskorlatozas funkci6 be van
kapcsolva.

Folyamatban 1év6 hivas van.

Sikertelen hivas a hivaslistaban.

Fogadott hivas a hivaslistaban.



Szimbdélum Leiras

Szimbélum Leiras

[+
]

LU
E

uTul

[+

G
P

Hivott szam a hivaslistaban.

A telefonkonyvtétel a telefonmemoriaba
kerdilt.

A telefonkonyvtétel egy csoport.
Olvasatlan szoveges tizenet.

Ellendrizetlen szoveges lizenet.

A telefonkdnyvbe a gomb
megnyomasaval 1éphet be.

A szoveges lizenet a SIM-kartyara kertilt.

A halozat preferalt és hasznalhato.

Tiltott halozat

A sajat halozat hatokorében van.

ful A kartyazar vagy a telefonzar be
van kapcsolva.

A billentyiizet le van zarva.

A titkositast jelenleg nem tamogatja
a halozat.

9r-]

WAP push iizenete érkezett.

Uj e-mail iizenete érkezett.

B R

Kijelz6 ikonjai

73



74 Kijelzé ikonjai



Targymutatoé

A

A mikrofon kikapcsolasa 27
A mikrofon némitasa 27

A telefon Gsszeszerelése 6
Az lizenet elolvasasa 47

A
Atiranyitasjelz6 72
B
Betiik
beiras 13
Billentytifunkciok 9, 10
gyorsbillentyiik 3
Billentyiihang 18
Billentytizar 23
automatikus 23
feloldas 24
manualis 23
Billentytizet 5

C
Cellainformacio 50
Csendes csengetési dallam 16

Csengetési dallam
erds6dod csengés 16
hanger6 18
kikapcsolas 16
kivalasztas 17
magan 17
sajat dallam komponalasa 17
tizenetjel 18
Csoportok. Lasd Telefonkonyv

D
Datum 21
beallitas 22

E

Ebresztésjelzé 72

Ebresztéjel 56

Ebresztéora 56
id6 beallitasa 56
kikapcsolas 56

F

Fix hivas 42
bekapcsolas 42

Fix szamok 42
tarolas 42

Fulhallgaté hangereje 26

G
Gyari beallitasok 26
Gyorsbillentytik 3

H
Hangerd
fiilhallgato 26
Hangerégombok 28
Hangposta 3
hivas 36
telefonszam elmentése 36
Halozat 44
kivalasztas 44
Hivas befejezése 26
Hivas fogadasa 28
Hivas kezdeményezése 26
Hivas visszautasitasa 28
Hivasatiranyitas
atiranyitasjelz6 72
bekapcsolas 38
kikapcsolas 38
Hivasdij 36
hitelkeret beallitasa 37
Hivasegységek aranak
megadasa 37
Hivasfogadas 22

Targymutato

75



Hivasid6 36
Hivaskorlatozas Lasd Hivasok
korlatozasa
Hivaslista 30
szam hivasa 30
Hivasok
befejezés 26
fogadas 28
kezdeményezése 26
konferencia 40
nemzetkozi 27
sajat szam elrejtése 29
sajat szam megjelenitése 29
valtas a hivasok kozott 39
varakoztatasba helyezés 39, 40
vészhelyzet 27
visszautasitas 28
Hivasok atiranyitasa
bekapcsolas 38
kikapcsolas 38
Hivasok korlatozasa 41
allapot modositasa 41
jelsz6 modositasa 42
Hivasok tiltasa. Lasd Hivasok
korlatozasa

76 Targymutatoé

Hivasok tovabbitasa. Lasd
Hivéasatiranyitas
Hivassziirés 43
Hivastiltas Lasd Hivasok
korlatozasa
Hivastovabbitas. Lasd
Hivasatiranyitas
Hivasvarakoztatas 38
bekapcsolas 38
kikapcsolas 38

Hivofél Azonositasa szolgaltatas 28

|

1d6 21
az id0 beallitasa 21
formatum 21

J
Jegyzetfiizet 29

K

Keépek 19

Kihangosit6 22

Kijelzo
inditasi/leallitasi idvozlet 22
vilagitas 19

Kijelz6 szine 19
Korzeti informaciok 49
korzeti tizenetek fogadasa 50
Konferenciahivasok 40
beallitas 40
Osszes résztvevo eltavolitasa 41
résztvevé eltavolitasa 41
résztvevo felvétele 40
résztvevo kiemelése 40

M
Magancsengés 17
Mentés kérése 32
Meniik
kijelz6 szovegei 11
kilépés a meniib6l 10
meni kivalasztasa 10
mozgas (gorgetés) 10
Mikrofon
kikapcsolas 27
némitas 27
Mobile Internet 50
biztonsag 53
zarak 53



N

Naptar 55

Nemzetkozi hivasok 27
Nemz. vészhivoszam 27

0
Ora. Lasd 1d6

P
Percfigyelmeztetés 18
PIN-kod
modositas 58
PIN2
modositas 58
Plusz jel (+) 27
Profilok
kivalasztas 25
PUK 58

R
Rezgd hivasjel 18

S

Sajat gyorsmeniik 24
funkci6 eltavolitasa 24
funkcio felvétele 24

Sajat szam elrejtése 29

Sajat szam megjelenitése 29

SIM-kartya

bejegyzések masolasa 35

feloldas 58
SIM-kartyazar

aktivalas/kikapcsolas 58
SMS. Lasd Szoveges lizenetek
Sony Ericsson Mobile Internet 21
Sony Ericsson webhely 62
Stopper 56
Szamhangok

kikapcsolas 29
Szoveges tizenetek

kiildés 45

olvasas 47

opciok 46

tarolas 49

telefonszam hivasa 48

torlés 48

tovabbitas 48

valaszolas 48
Szolgaltataskozpont 44

T
Telefonkoényv 30
a memoria ellenérzése 34
csoportok 35

feliilirasi védelem 34
gyorsmeniik 32
kartyamemoria 33
memoria 33

mentés kérése 32

név szerkesztése 33
rendezési sorrend 33
szam hivasa 32
telefonmemoria 33
telefonszam elmentése 31
telefonszam szerkesztése 33
telefonszam torlése 33

Telefonszam elmentése 31
Telefonzar

a biztonsagi kod modositasa 59
aktivalas/kikapcsolas 59
automatikus zar 59

be 59

Toltésjelzo 72
T9 szovegbevitel 14

billentytifunkciok 15

U

Ujratarcsazas

automatikus 27

Targymutato 77



U

Uzenet kiildése 45

Uzenetek. Lasd Szoveges iizenetek
Uzenetjel 18

Uzenetrogzité. Lasd Hangposta

\'}

Valtas két hivas kozott 39
Vészhivasok 27
Vészhivoszamok 28

w

WAP-szolgaltatasok
bongészés 52
push iizenetek 54

z
Zart el6fizetoi csoportok 42

78 Targymutatoé



